

## SZÁLLÍTÁSI (HATÁRIDŐS ADÁSVÉTELI) SZERZŐDÉS

2. rész – Artériás kanül; 3. rész – Spirál tubusok; 6. rész – Tracheal tubusok; 7. rész – Tracheostomia szett; 9. rész – Centrális vénabiztosítás eszközei; 10. rész – Centrális vénakatéter szett 2 Lum 4 Fr. 5 cm; 13. rész – Oxigénterápiás eszközök; 14. rész – Filterek, párasítók csatlakozók; 16. rész – Mellkascsapolás eszközei; 25. rész – Összekötők; 26. rész – Leszívó katéterek; 28. rész – Peacemaker katéter /bipolár/; 29. rész – DuckDualLevin szonda; 34. rész – Összekötő vénakanül (Bionectorndf eszközök)

mely létrejött egyrészről

**Nógrád Vármegyei Szent Lázár Kórház**

Székhely: 3100 Salgótarján, Füleki út 54-56.

Azonosító szám (törzs-szám/cégjegyzékszám): 450054

Adószám: 15450054-2-12

Aláírássra jogosult képviselője: Dr. Szabó Géza főigazgató

Bankszámlaszám: 10037005-00317667

mint Vevő – továbbiakban Vevő - valamint

**CPP-BUDAPEST Kft.**

Székhelye: 1145 Budapest, Amerikai út 33.

Cégjegyzékszám: 01-09-061688

Adószám: 10240616-2-42

Bankszámlaszám: 10300002-20312437-00003285

Képviseli: Molnár Tamás Béla ügyvezető

mint Eladó – továbbiakban Eladó – között az alábbi napon és helyen a következő feltételek szerint.

### Szerződés előzménye

A Vevő a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLII. tv. (továbbiakban: Kbt.) Harmadik rész nemzeti eljárásrendben nyílt eljárást folytatott le „**Intenzív terápiás eszközök beszerzése**” tárgyban, ahol a Közbeszerzési Értesítő 2023/180.számában 18383/2023.számon 2023.09.15-én ajánlati felhívást tett közzé. Az eljárás nyertese az alábbi részek tekintetében: **2. rész – Artériás kanül; 3. rész – Spirál tubusok; 6. rész – Tracheal tubusok; 7. rész – Tracheostomia szett; 9. rész – Centrális vénabiztosítás eszközei; 10. rész – Centrális vénakatéter szett 2 Lum 4 Fr. 5 cm; 13. rész – Oxigénterápiás eszközök; 14. rész – Filterek, párasítók csatlakozók; 16. rész – Mellkascsapolás eszközei; 25. rész – Összekötők; 26. rész – Leszívó katéterek; 28. rész – Peacemaker katéter /bipolár/; 29. rész – DuckDualLevin szonda; 34. rész – Összekötő vénakanül (Bionectorndf eszközök)**Eladólett.

Értékelési szempont a Kbt. 76.§ (2) a) pontja szerint: legalacsonyabb ajánlati ár.  
A szerződés 2. pontjában meghatározott értékelésre került elemek figyelembe vételével.

Felek rögzítik, hogy Vevő szerződő hatóságnak minősül.

## **1. Szerződés tárgya**

1.1 Vevő megrendeli, megvásárolja, az Eladó pedig leszállítja, eladja a Közbeszerzési dokumentum 3. kötetében **2. rész – Artériás kanül; 3. rész – Spirál tubusok; 6. rész – Tracheal tubusok; 7. rész – Tracheostomia szett; 9. rész – Centrális vénabiztosítás eszközei; 10. rész – Centrális vénakatéter szett 2 Lum 4 Fr. 5 cm; 13. rész – Oxigénterápiás eszközök; 14. rész – Filterek, párasítók csatlakozók; 16. rész – Mellkascsapolás eszközei; 25. rész – Összekötők; 26. rész – Leszívó katéterek; 28. rész – Peacmaker katéter /bipolár/; 29. rész – DuckDual Levin szonda; 34. rész – Összekötő vénakanül (Bionectorndf eszközök)** vonatkozásában meghatározott mennyiségű és specifikációjú terméket a jelen szerződésben meghatározott feltételek szerint. Az Eladó a nyertes ajánlattevő ajánlatában meghatározott és specifikált termékeket, az ajánlat szerinti specifikációnak megfelelően szállítja le (1. sz. Melléklet). Az Eladó vállalja, hogy a termékek a közbeszerzési dokumentációban meghatározott feltételeknek, specifikációknak, valamint a vonatkozó szabvány, és a szakma szabályai szerinti előírásoknak maradéktalanul megfelelnek, s kijelenti, hogy rendelkezik a hatályos jogszabályokban előírt forgalomba hozatali feltételekkel, engedéllyel.

**A Vevő jogosult az Eladó ajánlatában foglalt + 30 % opciós mennyiséget megrendelni, megvásárolni, az alapmennyiség szerinti egységárral a szerződés szerinti 12 hónapon belül, illetve ha Vevő úgy dönt, hogy a teljes opciós mennyiséget le kívánja hívni, de ez túlnyúlna a szerződés 12 hónapos hatályán, akkor a Vevő jogosult egyoldalú nyilatkozattal a 12 hónapos határozott idő lejártá előtt egy alkalommal max. 3 hónappal a szerződés hatályát meghosszabbítani az opció mennyiség erejéig.**

Az opció Vevő számára lehívási (megrendelési) kötelezettséget nem jelent, ezért Vevő nem vállal kötelezettséget arra, hogy vételi joga alapján lehívást (megrendelést) bocsát ki. A vételi jogát a Vevő egyoldalú írásbeli nyilatkozattal jogosult gyakorolni a szerződés hatálya alatt. A vételi joggal érintett mennyiséget az alapmennyiséggel egyező ajánlati áron (egységár) kell biztosítani. Egyebekben a vételi jogra a Ptk. 6:225. § szerinti rendelkezései az irányadóak.

## **2. Szerződéses érték**

A Közbeszerzési dokumentum 3. kötetében az **2. rész – Artériás kanül; 3. rész – Spirál tubusok; 6. rész – Tracheal tubusok; 7. rész – Tracheostomia szett; 9. rész –**

Centrális vénabiztosítás eszközei; 10. rész – Centrális vénakatéter szett 2 Lum 4 Fr. 5 cm; 13. rész – Oxigénterápiás eszközök; 14. rész – Filterek, párásítók csatlakozók; 16. rész – Mellkascsapolás eszközei; 25. rész – Összekötők; 26. rész – Leszívó katéterek; 28. rész – Peacmaker katéter /bipolár/; 29. rész – DuckDualLevin szonda; 34. rész – Összekötő vénakanül (Bionectorndf eszközök) vonatkozásában a meghatározott mennyiségű és specifikációjú termékek egységáraként az Eladó Vevő által elfogadott közbeszerzési ajánlatában foglalt egységárak irányadók, ezek alapján az Eladónak fizetendő összeg mindösszesen

**2. rész – Artériás kanül:**

**Nettó 188 435 Ft + 50 877 Ft ÁFA, összesen bruttó 239 312 Ft**

**3. rész – Spirál tubusok:**

**Nettó 834 075 Ft + 225 200 Ft ÁFA, összesen bruttó 1 059 275 Ft**

**6. rész – Tracheal tubusok:**

**Nettó 1 055 042 Ft + 284 861 Ft ÁFA, összesen bruttó 1 339 903 Ft**

**7. rész – Tracheostomia szett:**

**Nettó 159 330 Ft + 43 019 Ft ÁFA, összesen bruttó 202 349 Ft**

**9. rész – Centrális vénabiztosítás eszközei:**

**Nettó 2 279 022 Ft + 615 336 Ft ÁFA, összesen bruttó 2 894 358 Ft**

**10. rész – Centrális vénakatéter szett 2 Lum 4 Fr. 5 cm:**

**Nettó 57 100 Ft + 15 417 Ft ÁFA, összesen bruttó 72 517 Ft**

**13. rész – Oxigénterápiás eszközök:**

**Nettó 1 874 678 Ft + 506 163 Ft ÁFA, összesen bruttó 2 380 841 Ft**

**14. rész – Filterek, párásítók csatlakozók:**

**Nettó 2 379 325 Ft + 644 418 Ft ÁFA, összesen bruttó 3 023 743 Ft**

**16. rész – Mellkascsapolás eszközei:**

**Nettó 1 028 915 Ft + 277 807 Ft ÁFA, összesen bruttó 1 306 722 Ft**

**25. rész – Összekötők:**

**Nettó 1 808 625 Ft + 488 329 Ft ÁFA, összesen bruttó 2 296 954 Ft**

**26. rész – Leszívó katéterek:**

**Nettó 1 594 645 Ft + 79 732 Ft ÁFA, összesen bruttó 1 674 377 Ft**

**28. rész – Peacemaker katéter /bipolár/:**

**Nettó: 350 610 Ft + 94 665 Ft ÁFA, összesen bruttó 445 275 Ft**

**29. rész – DuckDualLevin szonda:**

**Nettó 16 523 Ft + 4 461 Ft ÁFA, összesen bruttó 20 984 Ft**

**34. rész – Összekötő vénakanül (Bionectorndf eszközök):**

**Nettó 539 760 Ft + 145 735 Ft ÁFA, összesen bruttó 685 495 Ft**

Az elszámolás szállításonként (teljesítésenként) történik, az elszámolás alapja az Eladó Vevő által elfogadott közbeszerzési ajánlata, a kitöltött 3. kötet, illetve az elszámolásra a szerződés 4. és 5. pontjában foglaltak irányadók.

Az Eladó a szerződött részajánlat tekintetében az alábbi ajánlatot tette a felhívásban meghatározott értékelési szempontokra:

**Nettó ajánlati ár opcióval (Ft):**

**2. rész – Artériás kanül:188 435 Ft**

**3. rész – Spirál tubusok: 834 075 Ft**

**6. rész – Tracheal tubusok:1 055 042 Ft**

**7. rész – Tracheostomia szett: 159 330 Ft**

**9. rész – Centrális vénabiztosítás eszközei:2 279 022 Ft**

**10. rész – Centrális vénakatéter szett 2 Lum 4 Fr. 5 cm:57 100 Ft**

**13. rész – Oxigénterápiás eszközök:1 874 678 Ft**

**14. rész – Filterek, párasítók csatlakozók:2 379 325 Ft**

**16. rész – Mellkascsapolás eszközei:1 028 915 Ft**

**25. rész – Összekötők:1 808 625 Ft**

**26. rész – Leszívó katéterek:1 594 645 Ft**

**28. rész – Peacemaker katéter /bipolár/:350 610 Ft**

**29. rész – DuckDualLevin szonda:16 523 Ft**

**34. rész – Összekötő vénakanül (Bionectorndf eszközök):539 760 Ft**

A szerződéses időszak folyamán az egyes számlákba csak azok az árak, árképzési tényezők és költségek állíthatók be, mégpedig ugyanolyan mértékben, amelyeket az 2./ pont értelmében az Eladó elfogadott ajánlata tartalmaz függetlenül attól, hogy a magyarországi vagy a világpiaci árak miképpen alakulnak, és hogy hogyan változik az inflációs ráta, vagy a deviza átszámítási kulcs. A szerződés ideje alatt az elfogadott ajánlati ár kötöttnek tekintendő.

### **3. Megrendelés, teljesítés**

3.1. A Vevő az 1.1. pontban meghatározott termékeket részletekben, külön eseti megrendeléssel rendeli meg (eseti megrendelés) s az Eladó a szerződésnek megfelelő megrendelést a Vevő által - az előzetes egyeztetésnek megfelelően - az eseti megrendelésben megjelölt időpontra, ennek megjelölése hiányában 3 munkanapon

belül, illetve a jelen szerződés mellékletét képező műszaki specifikációban megjelöltek szerint teljesíteni köteles. A Vevő a megrendelését munkanapon, munkaidőben 8-16 óra között jogosult benyújtani az Eladó jelen szerződésben meghatározott e-mail címére.

3.2. Az Eladó a megrendelést 2 munkanapon belül írásban visszaigazolni köteles.

3.3. A teljesítés helyét az eseti megrendelés tartalmazza, ennek hiányában a teljesítés helye a megrendelő székhelye. **A megrendelés kiszállításának költsége minden esetben az Eladót terheli, melyet a szerződéses ár tartalmaz.** Az eseti megrendelés teljesítése és átvétele munkanapokon 8-16 óráig történik.

#### **4. Teljesítés átvétele, kifogásolás rendje**

4.1. A Vevő köteles az Eladó által leszállított terméket átvenni és annak elsődleges mennyiségi és minőségi vizsgálatát a csomagoláson feltüntetettek és a megrendelés összevetésével haladéktalanul elvégezni. Az átvételt követően vagy a termék felhasználása során észlelt hibás teljesítés esetén a Vevő köteles kifogását annak észlelését követően legkésőbb 48 órán belül az Eladóval közölni. A kifogás közlése előzetesen telefonon a kapcsolattartó felé történhet, melyet haladéktalanul írásban is meg kell küldeni.

4.2. A kifogásolt terméket a Vevő köteles elkülönítve kezelni, melyet az Eladó a kifogás közlését követő 72 órán belül a teljesítés helyén megtekinthet, s erről a felek közös jegyzőkönyvet vesznek fel.

4.3. Hibásan teljesít az Eladó amennyiben a megrendelt mennyiséget akár fajta, akár mennyiségi, akár mindkét vonatkozásban eltéréssel szállít, vagy amennyiben törött, megrongálódott, sérült vagy egyéb okból fel nem használható terméket, vagy olyan terméket szállít, amely a még hátralevő felhasználási időt illetően nem tesz eleget a 7. pontban előírtaknak, illetve, ha bármilyen szempontból a mellékletben foglalt specifikációnak meg nem felelő terméket szállít.

4.4. A hibás teljesítés körébe tartozó terméket az Eladó a Vevő által a kifogásban megjelölt időtartamon belül, illetve annak megjelölése hiányában köteles 3 munkanapon belül pótolni, illetve kicserélni, mely kötelezettségét az Eladónak abban az esetben is teljesíteni kell, ha a kifogást követően felvett közös jegyzőkönyvben a kifogást részben vagy egészben elutasította.

4.5. A Vevő az esetenkénti megrendelésének a 4.1. pont szerinti elsődleges mennyiségi és minőségi vizsgálata szerinti hibátlan teljesítését szállítólevélen igazolja, mely teljesítésigazolásnak minősül.

4.6. Az Eladó által Vevő részére jelen szerződés keretében leszállítandó termékek feletti kárveszély az adott termékek Vevő képviselője részére történő átadásának időpontjában száll át Eladóról Vevőre.

## 5. Fizetési feltételek

5.1. A Vevő az eseti megrendelések ellenértékét az Eladó leigazolt szállítólevelek alapján kiállított számlája ellenében fizeti meg átutalással, magyar forintban a Ptk. 6:130. § (1) és (2) és a Kbt. 135. § (1), (5)-(6) bekezdésében foglaltak szerint 60 napon belül a kötelező egészségbiztosítás ellátásáról szóló 1997. évi LXXXIII. Tv. 9/A.§ foglaltakra figyelemmel, az Eladó előzőekben megjelölt számlájára. A számla mellékletei az annak alapját képező szállítólevelek. A Vevő előleget nem fizet.

5.2. A számlát az általános forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVII. tv. rendelkezéseinek megfelelően kell kiállítani. A kifizetés során az adózás rendjéről szóló törvény rendelkezéseit értelemszerűen alkalmazni kell. A Vevőnek abban az esetben áll módjában a kifizetést teljesíteni, amennyiben részére az Eladó a számla leadásakor 30 napnál nem régebbi eredeti NAV adóigazolást nyújt be arról, hogy az állami adóhatóságnál és a vámhatóságnál nyilvántartott köztartozása nincs, vagy amennyiben a kifizetés időpontjában szerepel a köztartozásmentes adózói adatbázisban.

5.3. A fizetés abban az időpontban számít teljesítettnek, amikor a Vevő bankszámláját a számlavezető bank megterheli.

5.4. A Vevő késedelmes fizetése esetén az Eladó a Ptk-ban meghatározott késedelmi kamat érvényesítésére jogosult.

5.5. Felek rögzítik, hogy Eladó a Vevő részére jelen szerződés szerint szállítandó termékek tulajdonjogát az adott termék vételárának Vevő általi maradéktalan megfizetéséig fenntartja (tulajdonjog fenntartás).

## 6. Biztosíték

6.1 Az Eladó késedelmes teljesítés esetén késedelmi kötbér fizetésére köteles. Késedelmesen teljesít az Eladó, ha a megrendelést követően a 3.1 pontban megjelölt időpontra, vagy annak megjelölése hiányában 3 munkanapon belül a megrendelt terméket nem szállítja le, vagy akkor is, ha hibás teljesítés esetén a kifogás közlésétől a kifogásban megjelölt időpontra, annak megjelölése hiányában 3 munkanapon belül a mennyiségi hiányt nem pótolja, vagy a minőséghibás terméket nem cseréli ki. A kötbér mértéke naponta a késedelemmel érintett áru nettó értékének a 1 %-a, maximuma a szerződéses érték 30%-a. A teljesítési határidő lejártát követő minden megkezdett 24 óra időtartam egy késedelmes napnak számít.

6.2 Ha a késedelem eléri a 8 napot, vagy legalább 3 alkalommal késedelmes, vagy hibás teljesítésre kerül sor, a felek ezt a körülményt - figyelemmel a szerződés tárgyának a jellegére - érdekmúlásnak, s egyben súlyos szerződésszegésnek tekintik, s erre tekintettel a Vevő a szerződést azonnali hatállyal felmondhatja, a jogi következmények érvényesítése mellett anélkül, hogy érdekmúlását igazolni lenne köteles.

6.3. A Vevő a fizetendő ellenszolgáltatásba az Eladó által elismert, vagy nem vitatott és lejárt késedelmi kötbért a Kbt. 135.§ (6) bekezdésében foglaltak fennállása esetén beszámíthatja és jogosult a kötbéren felüli kárának az érvényesítésére is.

6.4. Az Eladó meghiúsulási kötbért tartozik fizetni arra az esetre, ha a Vevő a szerződést az Eladó olyan okból bekövetkező súlyos szerződésszegése miatt, melyért Eladó felelős, azonnali hatállyal felmondja, vagy a szerződés az Eladónak felróható okból a határozott időtartam lejárta előtt megszűnik, avagy az Eladó jogos ok nélkül a szerződés teljesítését megtagadja. A meghiúsulási kötbér mértéke a szerződésből még hátralévő, meg nem rendelt termékmennyiség szerződés szerinti nettó értékének a 30 %-a. A Vevő ez esetben jogosult az Eladóval szemben a kötbért meghaladó igazolt kárának az érvényesítésére is.

## **7. Szavatosság**

**Az Eladó szavatossági kötelessége a Ptk. illetve a termékekre vonatkozó külön előírások szerint áll fenn.**

Az Eladó kötelezettséget vállal arra, hogy az eseti megrendelések alapján leszállított termékek alkalmazási előírásban szereplő felhasználhatósági idejéből a teljesítés napján, egy éves, vagy annál hosszabb felhasználási idő esetén, még legalább 180 nap, illetve egy évnél rövidebb felhasználási idő esetén az előírt felhasználási idő legalább 50 %-a még rendelkezésre áll. A megrendelést követően a felek a Vevő termékszükségletének és az Eladó szállítási lehetőségének a függvényében közös megegyezéssel a felhasználási időre vonatkozó előző rendelkezéstől szükség esetén a tételesen megjelölt termékre vonatkozó egyedi megállapodással eltérhetnek.

## **8. Import és egyéb engedélyek, adók, illetékek**

8.1 Az Eladó az ajánlati dokumentációban előírtak szerint saját költségére biztosítja Vevő részére a jelen szerződés specifikációjában meghatározott termékek forgalomba hozatalához szükséges engedélyeket, tanúsítványokat, az orvostechikai eszközökről szóló 4/2009. (III. 17.) EüM rendelet alapján szükséges bármely nemzeti rendszerben akkreditált tanúsító szervezettől származó CE megfelelőségi tanúsítványt, gyártói megfelelőségi nyilatkozatot.

8.2 Import szállítás esetén a jelen szerződéssel vagy az abban foglaltak teljesítésével kapcsolatban felmerülő adókat és illetékeket az Eladó viseli.

## 9. A szerződés ideje, felmondása

9.1 Jelen szerződés a felek általi aláírás napjától számított **12 hónap** határozott időtartamra jön létre azzal, hogy amennyiben Vevő a 12 hónap alatt nem hívja le eseti megrendelések keretében a termékek jelen szerződés mellékleteiben meghatározott teljes szerződött mennyiségét, akkor Vevő a jelen szerződés rendelkezései szerint jogosult további 3 hónapon belül azonos feltételekkel a fennmaradó mennyiségek megrendelésére. Ebben az esetben a jelen szerződés hatálya a 12 hónapon túl további 3 hónappal meghosszabbodik.

Tekintettel arra, hogy a beszerzés tárgya központosított – országos, regionális – közbeszerzési eljárásba is bevonásra kerülhet, ezért Vevő a következő bontó feltételt köti ki:

„Megrendelő szerződéses kötelezettséget kizárólag a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 6:116. § (2) bekezdése szerinti, arra vonatkozó bontó feltétellel vállal, hogy amennyiben a beszerzés tárgyára vonatkozóan a központosított közbeszerzési rendszerben, keretmegállapodás vagy szerződés kerül megkötésre, a központosított közbeszerzés rendszerében kell a beszerzést megvalósítania. Felek rögzítik, hogy ebből Megrendelőnek semmilyen hátrányos következménye nem származhat.”

9.2 A Vevő súlyos szerződésszegés esetén jogosult azonnali hatályú felmondásra.

A felek súlyos szerződésszegésnek minősítik különösen, de nem kizárólagosan az alábbi magatartásokat:

- jelen szerződésben meghatározott 6.2.; 9.5.; 9.6.; 10.2. pontokban foglaltak valamelyike bekövetkezik
- Eladóval szemben felszámolási- vagy végelszámolási eljárás jogerősen elrendelésre kerül, melyet az Eladó haladéktalanul köteles a Vevőnek írásban bejelenteni;
- Eladó jelen szerződésből fakadó bármely lényeges kötelezettségét súlyosan vagy többször megszegi.

Az Eladó jogosult azonnali hatályú felmondásra, amennyiben a Vevő a vételár megfizetésével késedelembe esik, s fizetési kötelezettségének az Eladó írásbeli felszólítására, az abban meghatározott fizetési határidőben sem tesz eleget.

9.3 A Vevő a szerződést felmondhatja, vagy a Ptk-ban foglaltak szerint a szerződéstől elállhat a Kbt. 143.§ (1) bekezdésében foglalt esetekben.

9.4. Az Vevő köteles a szerződést felmondani vagy a Ptk-ban foglaltak szerint a szerződéstől elállni, ha a szerződés megkötését követően jut tudomására, hogy az Eladó



fél tekintetében a közbeszerzési eljárás során kizáró ok állt fenn és ezért a ki kellett volna zárni a közbeszerzési eljárásból.

9.5. A Vevő jogosult és egyben köteles a szerződést felmondani - ha szükséges olyan határidővel, amely lehetővé teszi, hogy a szerződéssel érintett feladata ellátásáról gondoskodni tudjon - ha

a) Ha az Eladóban közvetetten vagy közvetlenül 25%-ot meghaladó tulajdoni részesedést szerez valamely olyan jogi személy vagy személyes jog szerint jogképes szervezet, amely tekintetében fennáll a Kbt. 62.§ (1) bekezdés k) pont kb) alpontjában meghatározott feltétel,

b) Ha az Eladó közvetetten vagy közvetlenül 25%-ot meghaladó tulajdoni részesedést szerez valamely olyan jogi személy vagy személyes jog szerint jogképes szervezetben, amely tekintetében fennáll a Kbt. 62.§ (1) bekezdés k) pont kb) alpontjában meghatározott feltétel

9.6. A felmondás egyoldalú címzett írásbeli nyilatkozat, amelyet ajánlott tértivevényes küldeményként kell a másik félhez eljuttatni. Az azonnali hatályú felmondás közlését megelőzően elküldött megrendelésből folyó igényeket a Felek jelen szerződés szerint teljesíteni kötelesek. A szerződés megszűnését követő 30 napon belül a felek egymással elszámolni kötelesek.

## **10. Egyéb szerződési feltételek**

10.1 A külföldi adóilletőségű Eladó köteles a szerződéshez arra vonatkozó meghatalmazást csatolni, hogy az illetékessége szerinti adóhatóságtól a magyar adóhatóság közvetlenül beszerezhet Eladóra vonatkozó adatokat az országok közötti jogsegély igénybevétele nélkül.

10.2. Az Eladó a szerződés teljesítésének teljes időtartama alatt tulajdonosi szerkezetét a Vevő számára megismerhetővé teszi és 143. § (3) bekezdése szerinti ügyletekről a Vevőt haladéktalanul értesíti. Eladó nyilatkozik, hogy a nemzeti vagyronról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. § (1) bekezdésének 1. pontja szerinti átlátható szervezetnek minősül, és vállalja, hogy amennyiben ezen minőségében változás következik be, arról haladéktalanul írásban tájékoztatja a Vevőt.

10.3. Jelen szerződés és annak mellékletei csak a szerződő felek közös megegyezésével, kizárólag a Kbt. 141. §-ban foglaltak szerint – figyelemmel a 142.§ (3) bekezdésében foglaltakra is – írásban módosíthatók.

10.4. Az Eladó nem fizethet, illetve számolhat el a szerződés teljesítésével összefüggésben olyan költségeket, amelyek a Kbt. 62. § (1) bekezdés k) pont, ka)-kb) alpontja szerinti feltételeknek nem megfelelő társaság tekintetében merülnek fel, és amelyek az Eladó adóköteles jövedelmének csökkentésére alkalmasak.

10.5. A szerződéssel kapcsolatos kérdésekben kapcsolattartó személy a

Vevő részéről:

Név: Kakuk Annamária anyaggazdálkodási osztályvezető

Telefon: 06 32 522-009

E-mail: [szlmkanyaggazd@gmail.com](mailto:szlmkanyaggazd@gmail.com)

Eladó részéről:

Név: Tóth Veronika

Telefon: +36-1 422 3700

E-mail: [veronika.toth@cppbudapest.hu](mailto:veronika.toth@cppbudapest.hu)

10.6. A Felek a szerződés teljesítésével kapcsolatban telefonon, írásban, (e-mail, fax, ajánlott tértivevényes levél) formájában tartják a kapcsolatot, s minden olyan kérdésben, amelyek a szerződés realizálása (megrendelés, annak visszaigazolása, teljesítés, kifogás stb.) a szerződés megszüntetése körébe tartoznak, avagy a szerződésből folyó jog, vagy kötelezettség érvényesítéséhez vagy teljesítéséhez kötődnek, a felek értesítéseiket, tájékoztatásaikat, intézkedésüket egyidejűleg írásban is kötelesek egymásnak megküldeni. A felek a szerződéses jogviszonyuk alatt kötelesek a jóhiszeműség, a tisztesség követelményeinek betartásával szorosan együttműködni a szerződéses cél megvalósítása érdekében. A szerződés teljesítését akadályozó bármely körülményről egymást haladéktalanul kötelesek tájékoztatni és együttműködni az akadály elhárításában.

10.7. Jelen szerződés melléklete:

1. Az Eladó ajánlata- 3. kötet kitöltött példánya
2. Kapcsolattartók adatkezelési nyilatkozata
3. Átláthatósági nyilatkozat

Ha a szerződést alkotó dokumentumok között ellentmondás mutatkozik, akkor - ebben a sorrendben - a közbeszerzési eljárás ajánlati felhívása és dokumentációja, valamint Eladó által a közbeszerzési eljárás során benyújtott ajánlat az irányadó.

10.8. Felek gondoskodnak arról, hogy kijelölt kapcsolattartóikat - mint érintetteket - megfelelőképp tájékoztassák arról, hogy személyes adataikat a másik Fél a jelen Szerződésben meghatározott célból kezeli, összhangban a természetes személyeknek a személyes adatok kezelése tekintetében történő védelméről és az ilyen adatok szabad áramlásáról, valamint a 95/46/EK rendelet hatályon kívül helyezéséről szóló, az Európai Parlament és a Tanács (EU) 2016/679 rendeletével (a továbbiakban: GDPR rendelet). Az adatkezelés az adatkezelő jogos érdekeinek - a jelen Szerződésben foglaltak

végrehajtása és az annak teljesítésével összefüggő kapcsolattartás céljából – érvényesítéséhez szükséges, jogalapja a GDPR rendelet 6. cikk (1) bekezdés f) pontja.

Felek által a másik Fél részére továbbított személyes adatokat szerződéses partnerük jogos érdekében veszik át és kezelik a személyes adatokat a célhoz szükséges mértékben és ideig.

10.9 Felek kötelesek a jelen szerződés alapján egymásról tudomásukra jutott valamennyi üzleti titkot és egyéb a felekre, illetve a tevékenységükre vonatkozó minden bizalmas információt megőrizni és szigorúan bizalmasan kezelni, azokat harmadik személynek át nem adhatják, fel nem használhatják, vagy egyéb módon nyilvánosságra nem hozhatják a másik fél előzetes írásbeli engedélye nélkül. A Felek biztosítják, hogy ezen titoktartási kötelezettséget munkavállalói, megbízottjai és egyéb szerződéses partnerei is betartják. A jelen szerződésben meghatározott titoktartási kötelezettség a jelen szerződés megszűnését követően időbeli korlát nélkül hatályban marad. A titoktartási kötelezettség nem vonatkozik bármely fél jogszabályi, bírósági, hatósági adatszolgáltatási kötelezettségére. Az adatközlésre kötelezett fél köteles a közlés előtt a másik felet részletesen tájékoztatni és vele egyeztetést folytatni.

10.10. Eladó tudomással bír róla és hozzájárul, hogy a Vevővel kötött jelen szerződés az Országos Kórházi Főigazgatóság (OKFŐ) Ágazati Szerződéstárába feltöltésre kerüljön. Eladó hozzájárul ahhoz, hogy a szerződés tartalmi elemei, ideértve a szerződésben szereplő, Eladóra vonatkozó személyes adatok is hozzáférhetővé váljanak és azokon célhoz kötöten adatfeldolgozási tevékenységet végezhesse a Szerződéstár adtakezelői, adatfeldolgozói, az Intézmény és az OKFŐ arra feljogosított személyei.

10.10. Jelen szerződés 4 (négy), szó szerint megegyező példányban készült.

## **11. Vitás kérdések**


11.1 Felek az esetleges vitás kérdéseket mindenkor igyekeznek egyeztető tárgyalások során tisztázni és csak mindezek eredménytelensége esetén fordulnak bírósághoz.


Az egyeztetés eredménytelensége esetére a Felek a jogvitára értékhatártól függően a Salgótarjáni Járásbíróság illetve a Balassagyarmat Törvényszék illetékességét kötik ki.

11.2 A jelen szerződésben nem, vagy nem kimerítően szabályozott kérdések tekintetében a Polgári Törvénykönyv és a Kbt. vonatkozó szabályai az irányadók.

11.3 Jelen szerződést felek elolvasás és értelmezés után, mint akaratukkal mindenben megegyezőt cégszerű aláírásukkal látják el.


Salgótarján, 2023. november 27.

  
.....  
**Dr. Szabó Géza**  
főigazgató  
Nógrád Vármegyei Szent Lázár Kórház  
Vevő




  
.....  
**Molnár Tamás Béla**  
ügyvezető  
CPP-Budapest Kft.  
Eladó  
**CPP-BUDAPEST Kft**  
H-1145 Budapest,  
Amerikai út 33.  
Tel./Fax: 422-3700  
Bank: MKB 10300002-20312437-00003285  
Adószám: 10240616-2-42

Pénzügyi ellenjegyzés:  
Kaszás Erika gazdasági igazgató

  
.....

Jogi ellenjegyzés:  
dr. Adamkó Erna

  
.....

**Intenzív terápiás eszközök beszerzése a Szent László Megyei Kórházba, 2023**

Megnevezés	12 havi mennyiség	Órdó 30%	Memphiség összesen	Nettó egységár /Ft/	Nettó összesen*	Afa (%)	Bruttó összesen	Műszaki leírás	Állományi minimumkövetelményeknek megfelelő (igen/nem)	Szállítói cikkszám
<b>1. RÉSZ:ARTÉRIÁS SZETT, NYOMÁSMÉRŐ SZERELÉK</b>										
1. Artériás nyomásmérő szerelék	90	27	117	- Ft	- Ft			Invenzív vérnyomásmérő monitorozásra intenzív ellátásban. A szett tartalmaz: infúziós szerelék, nyomásmérő, öblítő berendezés, háromágú csap, 120- 125 cm-es nyomásálló cső és 20-30 cm-es nyomásálló cső. A Mindray monitorral kompatibilis		
2. Artériás szett 20G /16 cm	10	3	13	- Ft	- Ft			Seldingeres artériás kanül szett, steril, EH, artéria kanüljására alkalmas eszköz, egyirányú zárókapcsoló/vérvisszatöltővel együtt, puha szárnnyakkal ellátott folyamatos vérnyomásmérés monitorizálására végzett vizsgálathoz, vevételehez, seldinger dróttal ellátva		
3. Artériás szett 20G/8 cm	80	24	104	- Ft	- Ft			Seldingeres artériás kanül szett, steril, EH, artéria kanüljására alkalmas eszköz, egyirányú zárókapcsoló/vérvisszatöltővel együtt, puha szárnnyakkal ellátott folyamatos vérnyomásmérés monitorizálására végzett vizsgálathoz, vevételehez, seldinger dróttal ellátva		
4. Artériás szett 18G/16 cm	10	3	13	- Ft	- Ft			Seldingeres artériás kanül szett, steril, EH, artéria kanüljására alkalmas eszköz, egyirányú zárókapcsoló/vérvisszatöltővel együtt, puha szárnnyakkal ellátott folyamatos vérnyomásmérés monitorizálására végzett vizsgálathoz, vevételehez, seldinger dróttal ellátva		
<b>1. rész Összesen:</b>										
<b>2. RÉSZ:ARTÉRIÁS KANÜL</b>	<b>190</b>	<b>57</b>	<b>247</b>	<b>- Ft</b>	<b>- Ft</b>					
<b>2. rész Összesen:</b>										
<b>3. RÉSZ: SPIRÁL TUBUSOK</b>	<b>130</b>	<b>39</b>	<b>169</b>	<b>188 435,00 Ft</b>	<b>188 435,00 Ft</b>		<b>239 312,45 Ft</b>	Artériás kanül 20G, 45 mm "flow switch" elhárítóval, steril, EH. Tűsátfosós védelemmel ellátott technika nélküli artéria kanüljására alkalmas eszköz, egyirányú zárókapcsolóval és puha szárnnyakkal ellátott folyamatos vérnyomásmérés monitorizálására végzett vizsgálathoz, vevételehez.	igen	TR-90802
<b>1. rész Összesen:</b>										
<b>2. rész Összesen:</b>	<b>15</b>	<b>5</b>	<b>20</b>	<b>1 685,00 Ft</b>	<b>33 700,00 Ft</b>	<b>27</b>	<b>42 799,00 Ft</b>	EH spirál tubus ballonnal 3 mm, szilikonból /latex free/, spirál drót megerősítés, cm beosztás, 3 mm - 8,5 mm, Előre formázott, hajlítható, alakját az intubáció során megőríti	igen	ZA-RHWZP-30
1. Spirál tubus 3 mm	15	5	20	1 685,00 Ft	33 700,00 Ft	27	42 799,00 Ft	EH spirál tubus ballonnal 3 mm, szilikonból /latex free/, spirál drót megerősítés, cm beosztás, 3 mm - 8,5 mm, Előre formázott, hajlítható, alakját az intubáció során megőríti	igen	RU-104201-35
2. Spirál tubus 3,5 mm	25	8	33	1 685,00 Ft	55 605,00 Ft	27	70 619,35 Ft	EH spirál tubus ballonnal 3 mm, szilikonból /latex free/, spirál drót megerősítés, cm beosztás, 3 mm - 8,5 mm, Előre formázott, hajlítható, alakját az intubáció során megőríti	igen	RU-104201-40
3. Spirál tubus 4 mm	30	9	39	1 685,00 Ft	65 715,00 Ft	27	83 458,05 Ft	EH spirál tubus ballonnal 3 mm, szilikonból /latex free/, spirál drót megerősítés, cm beosztás, 3 mm - 8,5 mm, Előre formázott, hajlítható, alakját az intubáció során megőríti	igen	RU-104201-45
4. Spirál tubus 4,5 mm	30	9	39	1 685,00 Ft	65 715,00 Ft	27	83 458,05 Ft	EH spirál tubus ballonnal 3 mm, szilikonból /latex free/, spirál drót megerősítés, cm beosztás, 3 mm - 8,5 mm, Előre formázott, hajlítható, alakját az intubáció során megőríti	igen	RU-104201-50
5. Spirál tubus 5 mm	30	9	39	1 685,00 Ft	65 715,00 Ft	27	83 458,05 Ft	EH spirál tubus ballonnal 3 mm, szilikonból /latex free/, spirál drót megerősítés, cm beosztás, 3 mm - 8,5 mm, Előre formázott, hajlítható, alakját az intubáció során megőríti	igen	RU-104201-55
6. Spirál tubus 5,5 mm	30	9	39	1 685,00 Ft	65 715,00 Ft	27	83 458,05 Ft	EH spirál tubus ballonnal 3 mm, szilikonból /latex free/, spirál drót megerősítés, cm beosztás, 3 mm - 8,5 mm, Előre formázott, hajlítható, alakját az intubáció során megőríti	igen	RU-104201-60
7. Spirál tubus 6 mm	30	9	39	1 685,00 Ft	65 715,00 Ft	27	83 458,05 Ft	EH spirál tubus ballonnal 3 mm, szilikonból /latex free/, spirál drót megerősítés, cm beosztás, 3 mm - 8,5 mm, Előre formázott, hajlítható, alakját az intubáció során megőríti	igen	RU-104201-65
8. Spirál tubus 6,5 mm	40	12	52	1 685,00 Ft	87 620,00 Ft	27	111 277,40 Ft	EH spirál tubus ballonnal 3 mm, szilikonból /latex free/, spirál drót megerősítés, cm beosztás, 3 mm - 8,5 mm, Előre formázott, hajlítható, alakját az intubáció során megőríti	igen	RU-104201-65

9.	Spirál tubus 7 mm	40	12	52	1 685,00 Ft	87 620,00 Ft	27	111 277,40 Ft	EH spirál tubus ballonnal 3 mm, szilikonból /latex free/, spirál drót megerősítés, cm beosztás, 3 mm - 8,5 mm. Előre formázott, hajlított, alaklét az intubáció során megartja	Igen	RU-104201-70
10.	Spirál tubus 7,5 mm	50	15	65	1 685,00 Ft	109 525,00 Ft	27	139 096,75 Ft	EH spirál tubus ballonnal 3 mm, szilikonból /latex free/, spirál drót megerősítés, cm beosztás, 3 mm - 8,5 mm. Előre formázott, hajlított, alaklét az intubáció során megartja	Igen	RU-104201-75
11.	Spirál tubus 8 mm	50	15	65	1 685,00 Ft	109 525,00 Ft	27	139 096,75 Ft	EH spirál tubus ballonnal 3 mm, szilikonból /latex free/, spirál drót megerősítés, cm beosztás, 3 mm - 8,5 mm. Előre formázott, hajlított, alaklét az intubáció során megartja	Igen	RU-104201-80
12.	Spirál tubus 8,5 mm	10	3	13	1 685,00 Ft	21 905,00 Ft	27	27 819,35 Ft	EH spirál tubus ballonnal 3 mm, szilikonból /latex free/, spirál drót megerősítés, cm beosztás, 3 mm - 8,5 mm. Előre formázott, hajlított, alaklét az intubáció során megartja	Igen	RU-104201-85
<b>3. rész összesen:</b>		<b>380</b>	<b>115</b>	<b>495</b>		<b>834 075,00 Ft</b>		<b>1 059 275,25 Ft</b>			
<b>4. RÉSZ TRACHEOSTOMIASTUBUSOK</b>											
1.	Tracheostomiás tubus 3 mm	10	3	13	- Ft	- Ft			Tracheostomiás tubus ballonnal, oburdorral és rögzítőpánttal. A szett tartalmazza: nagyvolumenű alacsony nyomású ballonnal ellátott, spirál erősítésű, állítható pántú tubust, lezáróval/rögzítőpánttal, szilikonozott, PVC		
2.	Tracheostomiás tubus 3,5 mm	10	3	13	- Ft	- Ft			Tracheostomiás tubus ballonnal, oburdorral és rögzítőpánttal. A szett tartalmazza: nagyvolumenű alacsony nyomású ballonnal ellátott, spirál erősítésű, állítható pántú tubust, lezáróval/rögzítőpánttal, szilikonozott, PVC		
3.	Tracheostomiás tubus 4 mm	10	3	13	- Ft	- Ft			Tracheostomiás tubus ballonnal, oburdorral és rögzítőpánttal. A szett tartalmazza: nagyvolumenű alacsony nyomású ballonnal ellátott, spirál erősítésű, állítható pántú tubust, lezáróval/rögzítőpánttal, szilikonozott, PVC		
4.	Tracheostomiás tubus 4,5 mm	10	3	13	- Ft	- Ft			Tracheostomiás tubus ballonnal, oburdorral és rögzítőpánttal. A szett tartalmazza: nagyvolumenű alacsony nyomású ballonnal ellátott, spirál erősítésű, állítható pántú tubust, lezáróval/rögzítőpánttal, szilikonozott, PVC		
5.	Tracheostomiás tubus 7,5 mm	25	8	33	- Ft	- Ft			Tracheostomiás tubus ballonnal, oburdorral és rögzítőpánttal. A szett tartalmazza: nagyvolumenű alacsony nyomású ballonnal ellátott, spirál erősítésű, állítható pántú tubust, lezáróval/rögzítőpánttal, szilikonozott, PVC		
6.	Tracheostomiás tubus 8,5 mm	25	8	33	- Ft	- Ft			Tracheostomiás tubus ballonnal, oburdorral és rögzítőpánttal. A szett tartalmazza: nagyvolumenű alacsony nyomású ballonnal ellátott, spirál erősítésű, állítható pántú tubust, lezáróval/rögzítőpánttal, szilikonozott, PVC		
7.	Tracheostomiás tubus 7 mm	15	5	20	- Ft	- Ft			Tracheostomiás tubus ballonnal, oburdorral és rögzítőpánttal. A szett tartalmazza: nagyvolumenű alacsony nyomású ballonnal ellátott, spirál erősítésű, állítható pántú tubust, lezáróval/rögzítőpánttal, szilikonozott, PVC		
8.	Tracheostomiás tubus 8 mm	30	9	39	- Ft	- Ft			Tracheostomiás tubus ballonnal, oburdorral és rögzítőpánttal. A szett tartalmazza: nagyvolumenű alacsony nyomású ballonnal ellátott, spirál erősítésű, állítható pántú tubust, lezáróval/rögzítőpánttal, szilikonozott, PVC		
9.	Tracheostomiás tubus 9 mm	20	6	26	- Ft	- Ft			Tracheostomiás tubus ballonnal, oburdorral és rögzítőpánttal. A szett tartalmazza: nagyvolumenű alacsony nyomású ballonnal ellátott, spirál erősítésű, állítható pántú tubust, lezáróval/rögzítőpánttal, szilikonozott, PVC		
<b>4. rész összesen:</b>		<b>155</b>	<b>48</b>	<b>203</b>		<b>- Ft</b>					
<b>5. RÉSZ TRACHEOSTOMIASTUBUSOK ALLITHATÓ GALEERÁVAL</b>											
1.	Tracheostomiás tubus, állítható galeérával 35-7500	10	3	13	- Ft	- Ft			Spirál erősítésű tracheostomiás tubus állítható peremmel. A szett tartalmazza: nagyvolumenű alacsony nyomású ballonnal ellátott, spirál erősítésű, állítható pántú tubust, lezáróval/rögzítőpánttal, szilikonozott, PVC		

2.	Tracheostómia-szűrés, állítható gallérral 3S-8000	10	3	13					Spirál erősítésű tracheostómia-szűrés állítható peremmel. A szett tartalmazza: nagyvolumenű alacsony nyomású ballonnal ellátott, spirál erősítésű, állítható párnát, tubust, lezáróval, rögzítőponttal, szilikonozott, PVC			
3.	Tracheostómia-szűrés, állítható gallérral 3S-8500	10	3	13					Spirál erősítésű tracheostómia-szűrés állítható peremmel. A szett tartalmazza: nagyvolumenű alacsony nyomású ballonnal ellátott, spirál erősítésű, állítható párnát, tubust, lezáróval, rögzítőponttal, szilikonozott, PVC			
<b>6 RÉSZ TRACHEAL TUBUSOK</b>												
1.	Tracheal tubus 6,5 mm mandzsettával	60	18	78	338,30 Ft	26 364,00 Ft	27	33 482,28 Ft	EH latexmentes, szilikonozott endotracheális tubus, alacsony nyomású ballonnal hőre lágyuló anyagból 3 mm - 8,5 mm légzőkörü csatlakozókkal kompatibilis rög fogó indikátor csikkal, cm beosztás. Előre formázott, hajlítható, alakját az intubáció során megtartja, csavarodásmentes PVC	igen	ZA-RIM-65	
2.	Tracheal tubus 7 mm, mandzsettával	170	51	221	338,00 Ft	74 698,00 Ft	27	94 866,46 Ft	EH latexmentes, szilikonozott endotracheális tubus, alacsony nyomású ballonnal hőre lágyuló anyagból 3 mm - 8,5 mm légzőkörü csatlakozókkal kompatibilis rög fogó indikátor csikkal, cm beosztás. Előre formázott, hajlítható, alakját az intubáció során megtartja, csavarodásmentes PVC	igen	ZA-RIM-70	
3.	Tracheal tubus 8,5 mm mandzsettával	170	51	221	338,00 Ft	74 698,00 Ft	27	94 866,46 Ft	EH latexmentes, szilikonozott endotracheális tubus, alacsony nyomású ballonnal hőre lágyuló anyagból 3 mm - 8,5 mm légzőkörü csatlakozókkal kompatibilis rög fogó indikátor csikkal, cm beosztás. Előre formázott, hajlítható, alakját az intubáció során megtartja, csavarodásmentes PVC	igen	ZA-RIM-85	
4.	Tracheal tubus 9 mm mandzsettával	40	12	52	338,00 Ft	17 576,00 Ft	27	22 321,52 Ft	EH latexmentes, szilikonozott endotracheális tubus, alacsony nyomású ballonnal hőre lágyuló anyagból 3 mm - 8,5 mm légzőkörü csatlakozókkal kompatibilis rög fogó indikátor csikkal, cm beosztás. Előre formázott, hajlítható, alakját az intubáció során megtartja, csavarodásmentes PVC	igen	ZA-RIM-90	
5.	Tracheal tubus 8 mm	600	180	780	338,00 Ft	263 640,00 Ft	27	334 822,80 Ft	EH latexmentes, szilikonozott endotracheális tubus, alacsony nyomású ballonnal hőre lágyuló anyagból 3 mm - 8,5 mm légzőkörü csatlakozókkal kompatibilis rög fogó indikátor csikkal, cm beosztás. Előre formázott, hajlítható, alakját az intubáció során megtartja, csavarodásmentes PVC	igen	ZA-RIM-80	
6.	Tracheal tubus 7,5 mm	800	180	780	338,00 Ft	263 640,00 Ft	27	334 822,80 Ft	EH latexmentes, szilikonozott endotracheális tubus, alacsony nyomású ballonnal hőre lágyuló anyagból 3 mm - 8,5 mm légzőkörü csatlakozókkal kompatibilis rög fogó indikátor csikkal, cm beosztás. Előre formázott, hajlítható, alakját az intubáció során megtartja, csavarodásmentes PVC	igen	ZA-RIM-75	
7.	Tracheal tubus 6 mm	120	36	156	338,00 Ft	52 728,00 Ft	27	66 964,56 Ft	EH latexmentes, szilikonozott endotracheális tubus, alacsony nyomású ballonnal hőre lágyuló anyagból 3 mm - 8,5 mm légzőkörü csatlakozókkal kompatibilis rög fogó indikátor csikkal, cm beosztás. Előre formázott, hajlítható, alakját az intubáció során megtartja, csavarodásmentes PVC	igen	ZA-RIM-60	
8.	Tracheal tubus 5,5 mm	50	15	65	338,00 Ft	21 970,00 Ft	27	27 901,90 Ft	EH latexmentes, szilikonozott endotracheális tubus, alacsony nyomású ballonnal hőre lágyuló anyagból 3 mm - 8,5 mm légzőkörü csatlakozókkal kompatibilis rög fogó indikátor csikkal, cm beosztás. Előre formázott, hajlítható, alakját az intubáció során megtartja, csavarodásmentes PVC	igen	ZA-RIM-55	
9.	Tracheal tubus 5 mm	40	12	52	338,00 Ft	17 576,00 Ft	27	22 321,52 Ft	EH latexmentes, szilikonozott endotracheális tubus, alacsony nyomású ballonnal hőre lágyuló anyagból 3 mm - 8,5 mm légzőkörü csatlakozókkal kompatibilis rög fogó indikátor csikkal, cm beosztás. Előre formázott, hajlítható, alakját az intubáció során megtartja, csavarodásmentes PVC	igen	ZA-RIM-50	
10.	Tracheal tubus 4,5 mm	40	12	52	338,00 Ft	17 576,00 Ft	27	22 321,52 Ft	EH latexmentes, szilikonozott endotracheális tubus, alacsony nyomású ballonnal hőre lágyuló anyagból 3 mm - 8,5 mm légzőkörü csatlakozókkal kompatibilis rög fogó indikátor csikkal, cm beosztás. Előre formázott, hajlítható, alakját az intubáció során megtartja, csavarodásmentes PVC	igen	ZA-RIM-45	

11.	Tracheal tubus 4 mm	40	12	52	338,00 Ft	17 576,00 Ft	27	22 321,52 Ft	EH latexmentes, szilikonozott endotracheális tubus, alacsony nyomású balonnal hőre lágyuló anyagból 3 mm - 8,5 mm légzőcső csatlakozókkal kompatibilis rugó fogó indikátor csíkkal, cm beosztás, Előre formázott, hajlítható, alakját az intubáció során megtartja, csavarodásmentes PVC	igen	ZA-RIM-40
12.	Tracheal tubus 3,5 mm	40	12	52	338,00 Ft	17 576,00 Ft	27	22 321,52 Ft	EH latexmentes, szilikonozott endotracheális tubus, alacsony nyomású balonnal hőre lágyuló anyagból 3 mm - 8,5 mm légzőcső csatlakozókkal kompatibilis rugó fogó indikátor csíkkal, cm beosztás, Előre formázott, hajlítható, alakját az intubáció során megtartja, csavarodásmentes PVC	igen	ZA-RIM-35
13.	Tracheal tubus 3 mm	20	6	26	399,00 Ft	8 788,00 Ft	27	11 160,76 Ft	EH latexmentes, szilikonozott endotracheális tubus, alacsony nyomású balonnal hőre lágyuló anyagból 3 mm - 8,5 mm légzőcső csatlakozókkal kompatibilis rugó fogó indikátor csíkkal, cm beosztás, Előre formázott, hajlítható, alakját az intubáció során megtartja, csavarodásmentes PVC	igen	ZA-RIM-30
14.	Tracheal tubus 6,5 mm mandzsettával /gyermek/	40	12	52	338,00 Ft	17 576,00 Ft	27	22 321,52 Ft	EH latexmentes, szilikonozott endotracheális tubus, alacsony nyomású balonnal hőre lágyuló anyagból légzőcső csatlakozókkal kompatibilis rugó fogó indikátor csíkkal, cm beosztás, Előre formázott, hajlítható, alakját az intubáció során megtartja, csavarodásmentes PVC	igen	ZA-RIM-65
15.	Tracheal tubus 4,5 mm mandzsettával /gyermek/	30	9	39	338,00 Ft	13 182,00 Ft	27	16 741,14 Ft	EH latexmentes, szilikonozott endotracheális tubus, alacsony nyomású balonnal hőre lágyuló anyagból légzőcső csatlakozókkal kompatibilis rugó fogó indikátor csíkkal, cm beosztás, Előre formázott, hajlítható, alakját az intubáció során megtartja, csavarodásmentes PVC	igen	ZA-RIM-45
16.	Tracheal tubus 4 mm mandzsettával /gyermek/	25	8	33	338,00 Ft	11 154,00 Ft	27	14 165,58 Ft	EH latexmentes, szilikonozott endotracheális tubus, alacsony nyomású balonnal hőre lágyuló anyagból légzőcső csatlakozókkal kompatibilis rugó fogó indikátor csíkkal, cm beosztás, Előre formázott, hajlítható, alakját az intubáció során megtartja, csavarodásmentes PVC	igen	ZA-RIM-40
17.	Tracheal tubus 3,5 mm mandzsettával /gyermek/	30	9	39	338,00 Ft	13 182,00 Ft	27	16 741,14 Ft	EH latexmentes, szilikonozott endotracheális tubus, alacsony nyomású balonnal hőre lágyuló anyagból légzőcső csatlakozókkal kompatibilis rugó fogó indikátor csíkkal, cm beosztás, Előre formázott, hajlítható, alakját az intubáció során megtartja, csavarodásmentes PVC	igen	ZA-RIM-35
18.	Tracheal tubus 3 mm mandzsettával /gyermek/	20	6	26	338,00 Ft	8 788,00 Ft	27	11 160,76 Ft	EH latexmentes, szilikonozott endotracheális tubus, alacsony nyomású balonnal hőre lágyuló anyagból 3 mm - 8,5 mm légzőcső csatlakozókkal kompatibilis rugó fogó indikátor csíkkal, cm beosztás, Előre formázott, hajlítható, alakját az intubáció során megtartja, csavarodásmentes PVC	igen	ZA-RIM-30
19.	Tracheal tubus 2,5 mm mandzsettával /gyermek/	15	5	20	638,00 Ft	12 760,00 Ft	27	16 205,20 Ft	EH latexmentes, szilikonozott endotracheális tubus, alacsony nyomású balonnal hőre lágyuló anyagból 3 légzőcső csatlakozókkal kompatibilis rugó fogó indikátor csíkkal, cm beosztás, Előre formázott, hajlítható, alakját az intubáció során megtartja, csavarodásmentes PVC	igen	RU-112480-25
20.	Tracheal tubus 4,5 mm mandzsetta nélkül /gyermek/	40	12	52	638,00 Ft	33 176,00 Ft	27	42 133,52 Ft	EH latexmentes, szilikonozott endotracheális tubus, ballon nélküli, hőre lágyuló anyagból légzőcső csatlakozókkal kompatibilis rugó fogó indikátor csíkkal, cm beosztás, Előre formázott, hajlítható, alakját az intubáció során megtartja, csavarodásmentes PVC	igen	VV-70516-45
21.	Tracheal tubus 4,0 mm mandzsetta nélkül /gyermek/	40	12	52	638,00 Ft	33 176,00 Ft	27	42 133,52 Ft	EH latexmentes, szilikonozott endotracheális tubus, ballon nélküli, hőre lágyuló anyagból légzőcső csatlakozókkal kompatibilis rugó fogó indikátor csíkkal, cm beosztás, Előre formázott, hajlítható, alakját az intubáció során megtartja, csavarodásmentes PVC	igen	VV-70516-40
22.	Tracheal tubus 3,5 mm mandzsetta nélkül /gyermek/	20	6	26	638,00 Ft	16 588,00 Ft	27	21 066,76 Ft	EH latexmentes, szilikonozott endotracheális tubus, ballon nélküli, hőre lágyuló anyagból légzőcső csatlakozókkal kompatibilis rugó fogó indikátor csíkkal, cm beosztás, Előre formázott, hajlítható, alakját az intubáció során megtartja, csavarodásmentes PVC	igen	VV-70516-35
23.	Tracheal tubus 3,0 mm mandzsetta nélkül /gyermek/	5	2	7	638,00 Ft	4 466,00 Ft	27	5 671,82 Ft	EH latexmentes, szilikonozott endotracheális tubus, ballon nélküli, hőre lágyuló anyagból légzőcső csatlakozókkal kompatibilis rugó fogó indikátor csíkkal, cm beosztás, Előre formázott, hajlítható, alakját az intubáció során megtartja, csavarodásmentes PVC	igen	VV-70516-30
24.	Tracheal tubus 2,5 mm mandzsetta nélkül /gyermek/	10	3	13	638,00 Ft	8 294,00 Ft	27	10 533,38 Ft	EH latexmentes, szilikonozott endotracheális tubus, ballon nélküli, hőre lágyuló anyagból légzőcső csatlakozókkal kompatibilis rugó fogó indikátor csíkkal, cm beosztás, Előre formázott, hajlítható, alakját az intubáció során megtartja, csavarodásmentes PVC	igen	VV-70516-25



25.	Tracheal tubus 2,0 mm mandsettá nélkül /Egyeme/	10	3	13	638,00 Ft	8 294,00 Ft	27	10 533,38 Ft	EH lakementes, szilikonozott endotracheális tubus, ballon nélkül, hőre lágyuló anyagból (legzéstér csatlakozókkal kompatibilis rugós indítótörccsikkel, cm beosztás). Előre formázott, hajlítható, alakját az intubáció során megtartja, csavarodásmentes PVC	igen	VV-70516-20
<b>6. rész Bőrszelet:</b>		<b>2275</b>	<b>694</b>	<b>2959</b>		<b>1 055 042,00 Ft</b>		<b>1 339 903,94 Ft</b>			
<b>7. RÉSZ TRACHEOSTOMIAS SZETT</b>											
1.	Tracheostomias szett 8 mm	2	1	3	26 555,00 Ft	79 665,00 Ft	27	101 174,55 Ft	Percután tracheostomias szett 8 mm-es tubussal. EH, tágró segítségével egyfősőben alkalmazható szett: bevezető tű, bevezető drót, szike, fecskendő, előkészítő, szűrő, szál, cuff-al ellátott tubus		RU-121552-8
2.	Percután csere szett 8 mm	2	1	3	26 555,00 Ft	79 665,00 Ft	27	101 174,55 Ft	Percután tracheostomias csere szett 8 mm tubussal. A percután tracheostomias szett csere szettjei		RU-121552-8
<b>7. rész Bőrszelet:</b>		<b>4</b>	<b>2</b>	<b>6</b>		<b>159 330,00 Ft</b>		<b>202 349,10 Ft</b>			
<b>8. RÉSZ CONICOTOMIAS GÉGEMETSZŐ SZETT</b>											
1.	Conicotomias gégemetsző szett kicsi	4	1	5	- Ft	- Ft			Saldinger technika szett, EH Tartalma: szike, Touchy tű, 10 ml fecskendő, vezetős drót, tágró, kanül, rögzítő párn, lezáró katéter		
2.	Conicotomias gégemetsző szett nagy	4	1	5	- Ft	- Ft			Saldinger technika szett, EH Tartalma: szike, Touchy tű, 10 ml fecskendő, vezetős drót, tágró, kanül, rögzítő párn, lezáró katéter		
<b>8. rész Bőrszelet:</b>		<b>8</b>	<b>2</b>	<b>10</b>		<b>- Ft</b>		<b>- Ft</b>			
<b>9. RÉSZ CENTRÁLIS VÉNABZTÓTIFÁS ESZKÖZEI</b>											
1.	Centrális vénakatóéter 3 lum./7Fr., 20cm	100	30	130	4 280,00 Ft	556 400,00 Ft	27	706 628,00 Ft	3 lum katéter, bevezető dróttal, sugárforgó szállal ellátott tartós, centrális véna biztosításhoz. A vezetődrt anyagba ágyazott hosszjelzőkkel és megtörésmentes I csüccsal van ellátva. A katéter anyaga Latex-, PVC, DEHP-mentes. Tartalma: kanül, bevezető drót, fecskendő, tágró, szike, kirogzításhoz szükséges eszköz (pillangó formájú), infúziós, iv. terfőjában három száron adható	igen	AR-CV-15703
2.	Centrális vénakatóéter 1 lum./4G 20 cm	250	75	325	2 998,00 Ft	974 350,00 Ft	27	1 237 424,50 Ft	1 lum katéter, bevezető dróttal, sugárforgó szállal ellátott tartós centrális véna biztosításhoz. Rauelson fecskendővel, 2 lumen, 7 Fr., 20 cm min. flexibilis, EH. A vezetődrt anyagba ágyazott hosszjelzőkkel és megtörésmentes I csüccsal van ellátva. A katéter anyaga Latex-, PVC, DEHP-mentes. Tartalma: kanül, bevezető drót, fecskendő, tágró, szike, kirogzításhoz szükséges eszköz (pillangó formájú), infúziós, iv. terfőjában két száron adható	igen	AR-CV-04701
3.	Centrális vénakatóéter 2 lum./7Fr., 20 cm	110	33	143	4 320,00 Ft	617 760,00 Ft	27	784 555,20 Ft	2 lum katéter, bevezető dróttal, sugárforgó szállal ellátott, tartós centrális véna biztosításhoz. Rauelson fecskendővel, 2 lumen, 4 Fr., 13 cm min. flexibilis, EH. A vezetődrt anyagba ágyazott hosszjelzőkkel és megtörésmentes I csüccsal van ellátva. A katéter anyaga Latex-, PVC, DEHP-mentes. Tartalma: kanül, bevezető drót, fecskendő, tágró, szike, kirogzításhoz szükséges eszköz (pillangó formájú), infúziós, iv. terfőjában két száron adható	igen	AR-CV-16702-ET
4.	Centrális vénakatóéter 2 lum./4Fr., 13 cm	3	1	4	10 876,00 Ft	43 504,00 Ft	27	55 250,08 Ft	2 lum katéter, bevezető dróttal, sugárforgó szállal ellátott, tartós centrális véna biztosításhoz. Rauelson fecskendővel, 2 lumen, 5 Fr., 13 cm min. flexibilis, EH. A vezetődrt anyagba ágyazott hosszjelzőkkel és megtörésmentes I csüccsal van ellátva. A katéter anyaga Latex-, PVC, DEHP-mentes. Tartalma: kanül, bevezető drót, fecskendő, tágró, szike, kirogzításhoz szükséges eszköz (pillangó formájú), infúziós, iv. terfőjában két száron adható	igen	AR-CS-14402
5.	Centrális vénakatóéter 2 lum./5Fr., 13 cm	3	1	4	10 876,00 Ft	43 504,00 Ft	27	55 250,08 Ft	2 lum katéter, bevezető dróttal, sugárforgó szállal ellátott, tartós centrális véna biztosításhoz. Rauelson fecskendővel, 2 lumen, 4 Fr., 8 cm min. flexibilis, EH. A vezetődrt anyagba ágyazott hosszjelzőkkel és megtörésmentes I csüccsal van ellátva. A katéter anyaga Latex-, PVC, DEHP-mentes. Tartalma: kanül, bevezető drót, fecskendő, tágró, szike, kirogzításhoz szükséges eszköz (pillangó formájú), infúziós, iv. terfőjában két száron adható	igen	AR-CS-14502
6.	Centrális vénakatóéter 2 lum./4Fr., 8 cm	3	1	4	10 876,00 Ft	43 504,00 Ft	27	55 250,08 Ft	2 lum katéter, bevezető dróttal, sugárforgó szállal ellátott, tartós centrális véna biztosításhoz. Rauelson fecskendővel, 2 lumen, 4 Fr., 8 cm min. flexibilis, EH. A vezetődrt anyagba ágyazott hosszjelzőkkel és megtörésmentes I csüccsal van ellátva. A katéter anyaga Latex-, PVC, DEHP-mentes. Tartalma: kanül, bevezető drót, fecskendő, tágró, szike, kirogzításhoz szükséges eszköz (pillangó formájú), infúziós, iv. terfőjában két száron adható	igen	AR-CS-15402-E
<b>9. rész Bőrszelet:</b>		<b>489</b>	<b>141</b>	<b>610</b>		<b>2 279 022,00 Ft</b>		<b>2 894 357,94 Ft</b>			

10. RÉSZ CENTRÁLIS VÉNÁKATÉTER SZETT 2 LUM,4Fr-5, cm										
10. rész összesen:	2	1	4		57 100,00 Ft					
11. RÉSZ GYERMEKGYÓGYÁSZATI KÉT LUMENŰ "E5" ÉS "CS" - SZETTEK										
1.	Centrális vénakath.szett 2 lum,4Fr- 5 cm 22/22 Ga CS-12402	3	1	4	14 275,00 Ft	57 100,00 Ft	27	72 517,00 Ft	2 l um katéter bevezetés dírtól, sugárforgó szállító elhárító, tartós centrális véna bitizostészához. Raueison fecskendővel, 2 lumen, 4 Fr, 5 cm min. flexibilis, EH. A vezetődírt anyagba ágyazott hosszjelzőekkel és megtörlőmentes J csúcsal van ellátva. A katéter anyaga Latex-, PVC, DEHP-mentes. Tartalma: Kanül, bevezető dírt, fecskendő, tágtű, szike, kiegészítő szükséges eszköz (gillangó formájú), infúziós, iv. terápiaiban két száron adható	AR-CS-12402
2.	Centrális vénakath.szett 2 lum,4Fr- 8 cm 22/22 Ga CS-15402-E-Raueison	5	2	7	- Ft	- Ft			A szett tartalma: BlueFlexTip lágyvégű poliuretán katéter, hosszabbított csatlakozás, lezárási, injekció pont, 0,032 vezetődírt "J" és egyenes végűekkel, Advancer bevezetőrendszerrel, katéterrögzítő, punkciós tű 18 Ga x 6,35 cm, 18 Ga katéter 20 Ga tűhöz-punkciós, 5 ml-es injekciós fecskendő, luer, dilatátor	
3.	Centrális vénakath.szett 2 lum,4Fr- 13 cm 22/22 Ga ES-14402	5	2	7	- Ft	- Ft			A szett tartalma: BlueFlexTip lágyvégű poliuretán katéter, hosszabbított csatlakozás, lezárási, injekció pont, 0,032 vezetődírt "J" és egyenes végűekkel, Advancer bevezetőrendszerrel, katéterrögzítő, punkciós tű 18 Ga x 6,35 cm, 18 Ga katéter 20 Ga tűhöz-punkciós, 5 ml-es injekciós fecskendő, luer, dilatátor	
4.	Centrális vénakath.szett 2 lum,4Fr- 13 cm 22/22 Ga CS-14402	5	2	7	- Ft	- Ft			A szett tartalma: BlueFlexTip lágyvégű poliuretán katéter, hosszabbított csatlakozás, lezárási, injekció pont, 0,032 vezetődírt "J" és egyenes végűekkel, Advancer bevezetőrendszerrel, katéterrögzítő, punkciós tű 18 Ga x 6,35 cm, 18 Ga katéter 20 Ga tűhöz-punkciós, 5 ml-es injekciós fecskendő, luer, dilatátor	
5.	Centrális vénakath.szett 2 lum,4Fr- 30 cm 22/22 Ga CS-16402	5	2	7	- Ft	- Ft			A szett tartalma: BlueFlexTip lágyvégű poliuretán katéter, hosszabbított csatlakozás, lezárási, injekció pont, 0,032 vezetődírt "J" és egyenes végűekkel, Advancer bevezetőrendszerrel, katéterrögzítő, punkciós tű 18 Ga x 6,35 cm, 18 Ga katéter 20 Ga tűhöz-punkciós, 5 ml-es injekciós fecskendő, luer, dilatátor	
6.	Centrális vénakath.szett 2 lum,5Fr- 13 cm 18/20 Ga CS-14502	5	2	7	- Ft	- Ft			A szett tartalma: BlueFlexTip lágyvégű poliuretán katéter, hosszabbított csatlakozás, lezárási, injekció pont, 0,032 vezetődírt "J" és egyenes végűekkel, Advancer bevezetőrendszerrel, katéterrögzítő, punkciós tű 18 Ga x 6,35 cm, 18 Ga katéter 20 Ga tűhöz-punkciós, 5 ml-es injekciós fecskendő, luer, dilatátor	
7.	Centrális vénakath.szett 2 lum,4Fr- 13 cm 22/22 Ga ES-24402	5	2	7	- Ft	- Ft			A szett tartalma: BlueFlexTip lágyvégű poliuretán katéter, hosszabbított csatlakozás, lezárási, injekció pont, 0,032 vezetődírt "J" és egyenes végűekkel, Advancer bevezetőrendszerrel, katéterrögzítő, punkciós tű 18 Ga x 6,35 cm, 18 Ga katéter 20 Ga tűhöz-punkciós, 5 ml-es injekciós fecskendő, luer, dilatátor	
8.	Centrális vénakath.szett 2 lum,4Fr- 13 cm 22/22 Ga CS-24402	5	2	7	- Ft	- Ft			A szett tartalma: BlueFlexTip lágyvégű poliuretán katéter, hosszabbított csatlakozás, lezárási, injekció pont, 0,032 vezetődírt "J" és egyenes végűekkel, Advancer bevezetőrendszerrel, katéterrögzítő, punkciós tű 18 Ga x 6,35 cm, 18 Ga katéter 20 Ga tűhöz-punkciós, 5 ml-es injekciós fecskendő, luer, dilatátor	
9.	Centrális vénakath.szett 2 lum,5Fr- 5 cm 18/20 Ga CS-22502	5	2	7	- Ft	- Ft			A szett tartalma: BlueFlexTip lágyvégű poliuretán katéter, hosszabbított csatlakozás, lezárási, injekció pont, 0,032 vezetődírt "J" és egyenes végűekkel, Advancer bevezetőrendszerrel, katéterrögzítő, punkciós tű 18 Ga x 6,35 cm, 18 Ga katéter 20 Ga tűhöz-punkciós, 5 ml-es injekciós fecskendő, luer, dilatátor	
10.	Centrális vénakath.szett 2 lum,5Fr- 8 cm 18/20 Ga CS-25502	5	2	7	- Ft	- Ft			A szett tartalma: BlueFlexTip lágyvégű poliuretán katéter, hosszabbított csatlakozás, lezárási, injekció pont, 0,032 vezetődírt "J" és egyenes végűekkel, Advancer bevezetőrendszerrel, katéterrögzítő, punkciós tű 18 Ga x 6,35 cm, 18 Ga katéter 20 Ga tűhöz-punkciós, 5 ml-es injekciós fecskendő, luer, dilatátor	

	Centrifuga vénahehazett 2 lumb. dfr. 8 cm 22/22 Ga Cs-25402	5	2	7	- Ft				A szett tartalma: BlueFlex tip 18gyűgű poliuretán katéter, hosszabbított csatlakozás, lezárás, injekció port, 0.032 vezetődírt "I" és egyenes végűekkel, Advenor bevezetőfendatennel, katétervégző, punkció tű 18 Ga x 6,35 cm, 18 Ga katéter 20 Ga tűhor-punkció, 5 ml-es injekció fesskendő, luer, dilatátor			
11.	<b>11. RÉSZ ÖSSZESEN:</b>	55	22	77	- Ft							
	<b>12. RÉSZ INTRAOSZEÁLIS BEJÖVŐ</b>											
1.	Intraoszeális bejövő Big Bone G15 (kék)	5	2	7	- Ft				Intraoszeális bejövő G15 tokhárral és a szűrés mélység szabályozásával. Szűrés mélysége 1,5 - 2,5 cm, Luer-lock konektor az infúziós tömlő csatlakoztatásához, EKG-vezetők és oldatok bevitelére			
2.	Intraoszeális bejövő Big Bone G18 (piros)	5	2	7	- Ft				Intraoszeális bejövő G18 tokhárral és a szűrés mélység szabályozásával. Szűrés mélysége 0,7 - 1,5 cm, Luer-lock konektor az infúziós tömlő csatlakoztatásához, EKG-vezetők és oldatok bevitelére			
3.	Intraoszeális bejövő 45 mm 15 Ga (sárga)	10	3	13	- Ft				Intraoszeális bejövő tü tülsúlyos páciensek számára. A szett tartalma: EZ-10 Intraoszeális tű, EZ-Connect hosszabbító tömlő, papír karkötő. Az EZ-10 intraoszeális tűt katéter csontba történő bevezetéséhez (akkumulátoros)			
4.	Intraoszeális bejövő 15 mm 15 Ga (rózsaszín)	10	3	13	- Ft				Intraoszeális bejövő tü tülsúlyos páciensek számára. A szett tartalma: EZ-10 Intraoszeális tű, EZ-Connect hosszabbító tömlő, papír karkötő. Az EZ-10 intraoszeális tűt katéter csontba történő bevezetéséhez (akkumulátoros)			
5.	Intraoszeális bejövő 25 mm 15 Ga (kék)	10	3	13	- Ft				Intraoszeális bejövő tü tülsúlyos páciensek számára. A szett tartalma: EZ-10 Intraoszeális tű, EZ-Connect hosszabbító tömlő, papír karkötő. Az EZ-10 intraoszeális tűt katéter csontba történő bevezetéséhez (akkumulátoros)			
	<b>12. RÉSZ ÖSSZESEN:</b>	40	13	53	- Ft							
	<b>13. RÉSZ OXIGÉNTERÁPIÁS ESZKÖZÖK</b>											
1.	Oxigénmaszk, felnőtt - fejpánttal és csővel	624	187	811	229,00 Ft	185 719,00 Ft	27	235 863,13 Ft	Oxigénmaszk felnőtt, fejpánttal és összekötőcsővel, PVC, EH, válaszható többféle arcmeéretre: ugyanaz a maszk "á" állom" pozíció kicsi állpervenem, "álla aialat" pozíció nagy állpervenem	Igen	FI-O5100	
2.	Oxigén összekötő cső 210cm-es	70	21	91	199,00 Ft	18 109,00 Ft	27	22 998,43 Ft	Oxigén összekötő cső EH, PVC, 210 cm hosszú	Igen	HUM-1115	
3.	Gyógyeszerpochostró T-csatlakozóval	155	47	202	605,00 Ft	122 210,00 Ft	27	155 206,70 Ft	Felnőtt méretű szabványos tartályival T-csatlakozóval, 2,8m csővel	Igen	HUM-41895	
4.	Oxigénmaszk-vezetőkészlet gátó zsák, fejpánt, cső	50	15	65	433,00 Ft	28 145,00 Ft	27	35 744,15 Ft	Felnőtt méretű oxigénmaszk visszaléggző zsákkal oxigén szállító csővel, rögzítésgámmal, hossza 2,1 méter	Igen	FI-O550	
5.	Ortkanul/oxigén/	900	270	1170	128,00 Ft	149 760,00 Ft	27	190 195,20 Ft	Oxigén ortkanul 210cm hosszú, PVC összekötőcsővel	Igen	HO-OXIGENKANNULA"	
6.	Ortkanul/oxigén/ High Flow új- és koraszülött	200	60	260	4 055,00 Ft	1 054 500,00 Ft	27	1 338 961,00 Ft	Oxigén ortkanul min.28 cm hosszú, 10 mm csatlakozóval rendelkezik, főzőszálas légtömlővel csatlakoztatható, Highflow oxigén terelődoboz alkalmas, EH, levegőtámasztó tartomány 14l/perc, új és koraszülöttek oxigénterelőplájához alkalmas	Igen	MZ-AMNC2001	
7.	Aerosol maszk Gyógyeszerpochostróval és csővel	105	32	137	385,00 Ft	48 635,00 Ft	27	61 766,45 Ft	Oxigénmaszk gyógyeszerpochostróval, 2,1m összekötőcsővel, EH, felnőtt fejpánttal, PVC, atáramtatikus	Igen	FI-O580	
8.	Oxigén maszk csecsemő - fejpánttal és összekötőcsővel	100	30	130	544,00 Ft	70 720,00 Ft	27	89 814,40 Ft	Oxigénmaszk csecsemő fejpánttal és összekötőcsővel, PVC, EH	Igen	HUM-41035	
9.	Oxigén maszk Bgyermek - fejpánttal és összekötőcsővel	200	60	260	758,00 Ft	197 080,00 Ft	27	250 291,50 Ft	Oxigénmaszk gyermek fejpánttal és összekötőcsővel, PVC, EH	Igen	HUM-41894	
	<b>13. RÉSZ ÖSSZESEN:</b>	2404	722	3126		1 874 678,00 Ft		2 380 841,06 Ft				
	<b>14. RÉSZ FILTEREK, PÁRÁSÍTÓK, CSATLAKOZÓK</b>											
1.	Műorr/oxigén port/	310	93	403	325,00 Ft	130 975,00 Ft	27	166 338,25 Ft	Műorr tracheostómia tubusra, lezáróporttal, hb és párcsereőő, EH, standard oxigén csatlakozóval és oxigén vezetékekkel 1,5-1,8 méter hosszú	Igen	HU-41312	
2.	Baktérium filter 0,2 mikronos	4850	1455	6305	258,00 Ft	1 626 690,00 Ft	27	2 065 896,30 Ft	Baktérium-vírusfilter, HME, pársítás, 99,99% effektívitás, EH, ITO th-ban lélegeztetővel bevezetővel használjuk, steril, 24 órást kombinált szűrő, EU szabványoknak megfelelő, ISO minősítéssel ellátott	Igen	HU-19402	
3.	Tubus csatlakozó	900	270	1170	428,00 Ft	500 760,00 Ft	27	635 965,20 Ft	Tubus összekötő, porttal, forgatható könyökkel, EH, ITO th-ban lélegeztetővel bevezetővel használjuk, steril, 24 órást kombinált szűrő, EU szabványoknak megfelelő, ISO minősítéssel ellátott, flexibilis összekötővel	Igen	HU-22512	

4.	Bakteriustűrő Hepa (50db-os)	150	45	195	620,00 Ft	120 900,00 Ft	27	159 543,00 Ft	Bakterium és vírusfiltrer légszűrőrendszer, légszűrőrendszerhez, elléptikus alakjában, ISO - 30 kétszűrővel (előszűrővel, EH, steril csomagolású, 2x 0,6µm kombinált szűrő, EU szabványoknak megfelelő, kompozitális, ISO minősítéssel rendelkező, pártírtós)	igen	HU-28002EU
<b>14. RÉSZ ÖSSZESEN:</b>											
<b>15. RÉSZ MAYO TUBUSOK</b>		<b>6210</b>	<b>1883</b>	<b>8073</b>	<b>2 379 325,00 Ft</b>		<b>3 021 742,75 Ft</b>				
1.	Mayo tubus 5-ös méret	43	13	56	132,00 Ft	7 392,00 Ft	27	9 387,94 Ft	méterenként szinkódolt, EH, atraumatikus, lekerékeltt vég, műanyag, steril, beépített harapszájtávval	igen	HO-GUEDE15
2.	Mayo tubus 4-es méret	253	76	329	132,00 Ft	43 428,00 Ft	27	55 159,56 Ft	méterenként szinkódolt, EH, atraumatikus, lekerékeltt vég, műanyag, steril, beépített harapszájtávval	igen	HO-GUEDE14
3.	Mayo tubus 3-as méret	253	76	329	132,00 Ft	43 428,00 Ft	27	55 159,56 Ft	méterenként szinkódolt, EH, atraumatikus, lekerékeltt vég, műanyag, steril, beépített harapszájtávval	igen	HO-GUEDE13
4.	Mayo tubus 2-es méret	13	4	17	132,00 Ft	2 244,00 Ft	27	2 849,88 Ft	méterenként szinkódolt, EH, atraumatikus, lekerékeltt vég, műanyag, steril, beépített harapszájtávval	igen	HO-GUEDE12
5.	Mayo tubus 1-es méret	13	4	17	132,00 Ft	2 244,00 Ft	27	2 849,88 Ft	méterenként szinkódolt, EH, atraumatikus, lekerékeltt vég, műanyag, steril, beépített harapszájtávval	igen	HO-GUEDE11
6.	Mayo tubus 0-4s méret	8	2	10	132,00 Ft	1 320,00 Ft	27	1 676,40 Ft	méterenként szinkódolt, EH, atraumatikus, lekerékeltt vég, műanyag, steril, beépített harapszájtávval	igen	HO-GUEDE10
7.	Mayo tubus 0-04s méret	3	1	4	132,00 Ft	528,00 Ft	27	670,56 Ft	méterenként szinkódolt, EH, atraumatikus, lekerékeltt vég, műanyag, steril, beépített harapszájtávval	igen	HO-GUEDE100
<b>15. RÉSZ ÖSSZESEN:</b>											
<b>16. RÉSZ MELIKASZAPOLÁS ESZKÖZEI</b>		<b>586</b>	<b>176</b>	<b>762</b>	<b>100 584,00 Ft</b>		<b>127 741,68 Ft</b>				
<b>17. RÉSZ LARYNGEÁLIS MASZKOK</b>											
1.	Szelep Heimlich típusú	20	6	26	7 955,00 Ft	206 830,00 Ft	27	262 674,10 Ft	Heimlich váltószelep egykamrás, EH steril légmell kezelésére műanyag test és egyjáratú szelep	igen	VY-80669.108
2.	Szelep asszikkal Heimlich típusú	10	3	13	6 320,00 Ft	82 160,00 Ft	27	104 343,20 Ft	Hemimlich váltószelep, kétkamrás, EH steril légmell kezelésére műanyag test és egyjáratú szelep, szék amely a szelephoz csatlakozik	igen	VY-658.00
3.	Trocar katéter 20Fr-28cm	30	9	39	4 585,00 Ft	178 815,00 Ft	27	227 095,05 Ft	Melikasi trocar + drain 20 Fr, 28 cm, steril EH, melikasi drenálishoz csavarodásmentes, síma felező, 2 centiméterenként jelzéssel ellátott, oldalnyílásokkal ellátott	igen	VY-636.20
4.	Trocar katéter 24 Fr-28 cm	40	12	52	5 115,00 Ft	265 980,00 Ft	27	337 794,60 Ft	Melikasi trocar + drain 24 Fr, 28 cm, steril EH, melikasi drenálishoz csavarodásmentes, síma felező, 2 centiméterenként jelzéssel ellátott, oldalnyílásokkal ellátott	igen	VY-636.24
5.	Trocar katéter 14Fr-28cm	15	5	20	4 606,00 Ft	92 120,00 Ft	27	118 992,40 Ft	Melikasi trocar + drain 14 Fr, 28 cm, steril EH, melikasi drenálishoz csavarodásmentes, síma felező, 2 centiméterenként jelzéssel ellátott, oldalnyílásokkal ellátott	igen	VY-636.14
6.	Trocar katéter 18Fr-28cm	15	5	20	4 606,00 Ft	92 120,00 Ft	27	118 992,40 Ft	Melikasi trocar + drain 18 Fr, 28 cm, steril EH, melikasi drenálishoz csavarodásmentes, síma felező, 2 centiméterenként jelzéssel ellátott, oldalnyílásokkal ellátott	igen	VY-636.18
7.	Melikasi drainage szett Seidinger technikával	10	3	13	8 530,00 Ft	110 890,00 Ft	27	140 830,30 Ft	Melikasi drainage szett Seidinger technikával, A szett tartalmaz: TUOHY- tő, vezetőt 12 fr pleurokatétert, négyirányú zártcsap, luer végződésű zártcsatlakozó	igen	VY-681.12
<b>16. RÉSZ ÖSSZESEN:</b>		<b>140</b>	<b>43</b>	<b>183</b>	<b>1 028 915,00 Ft</b>		<b>1 306 722,05 Ft</b>				
<b>17. RÉSZ LARYNGEÁLIS MASZKOK</b>											
1.	Laryngeális maszk harapszájtávval 6-os méret	37	11	48	- Ft	- Ft	-	- Ft	Harapszájtávval ellátott, EH, speciális göbével, mandzsettával ellátott, atraumatikus, PVC sterili csomagolás, szinkódossal ellátott, latexmentes		
2.	Laryngeális maszk harapszájtávval 5-ös méret	130	39	169	- Ft	- Ft	-	- Ft	Harapszájtávval ellátott, EH, speciális göbével, mandzsettával ellátott, atraumatikus, PVC sterili csomagolás, szinkódossal ellátott, latexmentes		
3.	Laryngeális maszk harapszájtávval 4-es méret	483	145	628	- Ft	- Ft	-	- Ft	Harapszájtávval ellátott, EH, speciális göbével, mandzsettával ellátott, atraumatikus, PVC sterili csomagolás, szinkódossal ellátott, latexmentes		
4.	Laryngeális maszk harapszájtávval 3-as méret	490	147	637	- Ft	- Ft	-	- Ft	Harapszájtávval ellátott, EH, speciális göbével, mandzsettával ellátott, atraumatikus, PVC sterili csomagolás, szinkódossal ellátott, latexmentes		
5.	Laryngeális maszk harapszájtávval 2,5-es méret	48	14	62	- Ft	- Ft	-	- Ft	Harapszájtávval ellátott, EH, speciális göbével, mandzsettával ellátott, atraumatikus, PVC sterili csomagolás, szinkódossal ellátott, latexmentes		

6.	Laryngeális maszk harapásgátóval 2-es méret	30	9	39	-	Fr	Harapásgátóval ellátott, EH, speciális göbbehéj, mandzsettával ellátott, atraumatikus, PVC steril csomagolás, színhóddal ellátott, latexmentes	
7.	Laryngeális maszk harapásgátóval 1,5-es méret	10	3	13	-	Fr	Harapásgátóval ellátott, EH, speciális göbbehéj, mandzsettával ellátott, atraumatikus, PVC steril csomagolás, színhóddal ellátott, latexmentes	
8.	Laryngeális maszk harapásgátóval 1-es méret	5	2	7	-	Fr	Harapásgátóval ellátott, EH, speciális göbbehéj, mandzsettával ellátott, atraumatikus, PVC steril csomagolás, színhóddal ellátott, latexmentes	
<b>17. RÉSZ ÖSSZESEN:</b>		<b>1233</b>	<b>370</b>	<b>1603</b>	-	Fr		
<b>18. RÉSZ ZÁRT RENDSZERŰ LESZVÖK</b>								
1.	Zárt rendszerű endotrachea szívó 12Fr	20	6	26	-	Fr	Zárt rendszerű endotracheális szívó endotubushoz, 24 órák, 12 Fr, korszerű katéter-folyamatos ventiláció puha bevezető, szelektívcső szabályzóval ellátva	
2.	Zárt rendszerű endotrachea szívó 14Fr	20	6	26	-	Fr	Zárt rendszerű endotracheális szívó endotubushoz, 24 órák, 14 Fr, korszerű katéter-folyamatos ventiláció puha bevezető, szelektívcső szabályzóval ellátva	
3.	Zárt rendszerű endotrachea szívó 16Fr	20	6	26	-	Fr	Zárt rendszerű endotracheális szívó endotubushoz, 24 órák, 16 Fr, korszerű katéter-folyamatos ventiláció puha bevezető, szelektívcső szabályzóval ellátva	
<b>18. RÉSZ ÖSSZESEN:</b>		<b>60</b>	<b>18</b>	<b>78</b>	-	Fr		
<b>19. RÉSZ ALTATÁSI SEGÉDRESZKÖZÖK</b>								
1.	Bougie, hajlítható 6Fr/535 mm	2	1	3	-	Fr	Bougie katéter intubáció megkönnyítéséhez, Flexibilis, hajlítható, lágy végű, előformált csúcs, atraumatikus bevezetéshez, PVC	
2.	Bougie, hajlítható 10Fr/700 mm	2	1	3	-	Fr	Bougie katéter intubáció megkönnyítéséhez, Flexibilis, hajlítható, lágy végű, előformált csúcs, atraumatikus bevezetéshez, PVC	
3.	Bougie, hajlítható 15Fr/700 mm	2	1	3	-	Fr	Bougie katéter intubáció megkönnyítéséhez, Flexibilis, hajlítható, lágy végű, előformált csúcs, atraumatikus bevezetéshez, PVC	
4.	Tubusvezető nyárs 2,6/ 2225 mm	15	5	20	-	Fr	Autoklávban sterilizálható, flexibilis, lágyvégű, atraumatikus bevezetésű, intubáció megkönnyítéséhez, EH, tubus merevítéséhez	
5.	Tubusvezető nyárs 4/ 673 mm	15	5	20	-	Fr	Autoklávban sterilizálható, flexibilis, lágyvégű, atraumatikus bevezetésű, intubáció megkönnyítéséhez, EH, tubus merevítéséhez	
6.	Tubusvezető nyárs 4,3/ 335 mm	15	5	20	-	Fr	Autoklávban sterilizálható, flexibilis, lágyvégű, atraumatikus bevezetésű, intubáció megkönnyítéséhez, EH, tubus merevítéséhez	
7.	Tubusvezető nyárs 5/365 mm	15	5	20	-	Fr	Autoklávban sterilizálható, flexibilis, lágyvégű, atraumatikus bevezetésű, intubáció megkönnyítéséhez, EH, tubus merevítéséhez	
8.	Tubusvezető nyárs gyermek 1,9/230 mm	2	1	3	-	Fr	Autoklávban sterilizálható, flexibilis, lágyvégű, atraumatikus bevezetésű, intubáció megkönnyítéséhez, EH, tubus merevítéséhez	
9.	Tubusvezető nyárs gyermek 2,2/230 mm	2	1	3	-	Fr	Autoklávban sterilizálható, flexibilis, lágyvégű, atraumatikus bevezetésű, intubáció megkönnyítéséhez, EH, tubus merevítéséhez	
10.	Tubusvezető nyárs gyermek 2,6/230 mm	2	1	3	-	Fr	Autoklávban sterilizálható, flexibilis, lágyvégű, atraumatikus bevezetésű, intubáció megkönnyítéséhez, EH, tubus merevítéséhez	
11.	Tubusvezető nyárs gyermek 4,3/23	2	1	3	-	Fr	Autoklávban sterilizálható, flexibilis, lágyvégű, atraumatikus bevezetésű, intubáció megkönnyítéséhez, EH, tubus merevítéséhez	
12.	Nasopharyngeál tubus 28-as (6,0mm 9,3mm 17,0mm)	5	2	7	-	Fr	Nasopharyngeál (tubus, szilikonozott latex, 28 Cs,steril EH, hőérzékeny cső, kardmával ellátott, biztosítja a nyelv hátracsúszását)	
<b>19. RÉSZ ÖSSZESEN:</b>		<b>79</b>	<b>29</b>	<b>108</b>	-	Fr		
<b>20. RÉSZ UH VEZÉRELŐ TŰ</b>								
1.	UH vezérelő tű 5 cm	60	18	78	-	Fr	EH, steril, PVC, flexibilis szűf, UH kompatibilis tű, A tű hosszajzérékekkel van ellátva 6x 30 °	
2.	UH vezérelő tű 10 cm	60	18	78	-	Fr	EH, steril, PVC, flexibilis szűf, UH kompatibilis tű, A tű hosszajzérékekkel van ellátva 6x 30 °	
3.	UH stimuláló tű 5 cm	60	18	78	-	Fr	EH, steril, PVC, flexibilis szűf, UH kompatibilis tű, A tű hosszajzérékekkel van ellátva 6x 30 °	
4.	UH stimuláló tű 10 cm	60	18	78	-	Fr	EH, steril, PVC, flexibilis szűf, UH kompatibilis tű, A tű hosszajzérékekkel van ellátva 6x 30 °	
<b>20. RÉSZ ÖSSZESEN:</b>		<b>240</b>	<b>72</b>	<b>312</b>	-	Fr		
<b>21. RÉSZ SPINAL TUMBÁL TŰ</b>								

1.	Spinal lumbál tő 25/88-90 mm Qinke	600	180	780	299,00 Ft	233 220,00 Ft	27	295 189,40 Ft	Qinke tűhegy, átírtató kónusz, pontosan illeszkedő, szinkódos mandrin, nehézfém mentes, pyrogen mentes atraumatikus, steril, EH, A tá anyaga rozsdamentes acélból készült, a mandnyag rész latex-mentes, DEHP-mentes, PVC-mentes.	Igen	TC-SPN2590
2.	Spinal lumbál tő 25 /120 mm Qinke	50	15	65	1 255,00 Ft	81 575,00 Ft	27	103 600,25 Ft	Qinke tűhegy, átírtató kónusz, pontosan illeszkedő, szinkódos mandrin, nehézfém mentes, pyrogen mentes atraumatikus, steril, EH, A tá anyaga rozsdamentes acélból készült, a mandnyag rész latex-mentes, DEHP-mentes, PVC-mentes.	Igen	TC-SP25120
3.	Spinal lumbál tő 26/88-90 mm Qinke	750	225	975	299,00 Ft	291 525,00 Ft	27	370 236,75 Ft	Qinke tűhegy, átírtató kónusz, pontosan illeszkedő, szinkódos mandrin, nehézfém mentes, pyrogen mentes atraumatikus, steril, EH, A tá anyaga rozsdamentes acélból készült, a mandnyag rész latex-mentes, DEHP-mentes, PVC-mentes.	Igen	TC-SPN2690
4.	Spinal lumbál tő 26/88-90 mm pencil point	120	36	156	556,00 Ft	86 736,00 Ft	27	110 154,72 Ft	Pencil point tűhegy, átírtató kónusz, pontosan illeszkedő, szinkódos mandrin, nehézfém mentes, pyrogen mentes atraumatikus, steril, EH, A tá anyaga rozsdamentes acélból készült, a mandnyag rész latex-mentes, DEHP-mentes, PVC-mentes.	Igen	TC-PP2690
5.	Spinal lumbál tő 27/88-90 mm Qinke	240	72	312	299,00 Ft	93 288,00 Ft	27	118 475,76 Ft	Qinke tűhegy, átírtató kónusz, pontosan illeszkedő, szinkódos mandrin, nehézfém mentes, pyrogen mentes atraumatikus, steril, EH, A tá anyaga rozsdamentes acélból készült, a mandnyag rész latex-mentes, DEHP-mentes, PVC-mentes.	Igen	TC-SPN2790
6.	Spinal lumbál tő 27/88-90 mm pencil point	360	108	468	556,00 Ft	260 208,00 Ft	27	330 464,16 Ft	Pencil point tűhegy, átírtató kónusz, pontosan illeszkedő, szinkódos mandrin, nehézfém mentes, pyrogen mentes atraumatikus, steril, EH, A tá anyaga rozsdamentes acélból készült, a mandnyag rész latex-mentes, DEHP-mentes, PVC-mentes.	Igen	TC-PP2790
7.	Spinal lumbál tő 22/88-90 mm Qinke	50	15	65	299,00 Ft	19 435,00 Ft	27	24 682,45 Ft	Qinke és pencil point tűhegy, átírtató kónusz, pontosan illeszkedő, szinkódos mandrin, nehézfém mentes, pyrogen mentes atraumatikus, steril, EH, A tá anyaga rozsdamentes acélból készült, a mandnyag rész latex-mentes, DEHP-mentes, PVC-mentes.	Igen	TC-SPN2290
<b>21. rész összesen:</b>		<b>2170</b>	<b>651</b>	<b>2821</b>		<b>1 065 987,00 Ft</b>		<b>1 333 803,49 Ft</b>			
<b>22. RÉSZ SPINAL LUMBÁL TŐ (27/120 MM)</b>											
1.	Spinal lumbál tő 27/120 mm Qinke	60	18	78	1 448,00 Ft	112 944,00 Ft	27	143 438,88 Ft	Qinke tűhegy, átírtató kónusz, pontosan illeszkedő, szinkódos mandrin, nehézfém mentes, pyrogen mentes atraumatikus, steril, EH, A tá anyaga rozsdamentes acélból készült, a mandnyag rész latex-mentes, DEHP-mentes, PVC-mentes.	Igen	TC-PP27121
<b>22. rész összesen:</b>		<b>60</b>	<b>18</b>	<b>78</b>		<b>112 944,00 Ft</b>		<b>143 438,88 Ft</b>			
<b>23. RÉSZ EPIDURÁL MINIPACK</b>											
1.	Epidurál minipack (Touhy tő + katéter + filter + fecskendő) 18G	25	8	33					Folyamatos epidurális anesztéziához EH, eszköz. Tartalma: touhy tő mérete: 18G 1,3x80mm, katéter: poliamid anyagú puha, atraumatikus végű, minimum 3 oldalnyílással rendelkező, sugárterelő, mélyélezéssel rendelkező, poliamid anyagú, hossza 100cm, filter: lapos, EH 7 barig nyomásbiztos, közdaráb-bevezetést elősegítő, katéter kuplung: a katéter és a filter közötti csatlakozás birtostósáfra, nyomásérőforrást érzékelő speciális fecskendő. Epidurális filter O 2mm.		
<b>23. rész összesen:</b>		<b>25</b>	<b>8</b>	<b>33</b>							
<b>24. RÉSZ MAJOMETER</b>											
1.	Méret set CVP.	30	9	39					CVP mérőcső - nanométer centrális vénás nyomás méréséhez, szett tartalma infúziós szár, háromdél CSP, mérőszár, anyag: PVC		
<b>24. rész összesen:</b>		<b>30</b>	<b>9</b>	<b>39</b>							
<b>25. RÉSZ ÖSSZEFOGÓK</b>											
1.	Osszekezőcső 7/7	100	30	130	135,00 Ft	24 050,00 Ft	27	30 543,50 Ft	PVC egyenes összekező kónuszos 7 mm/7 mm-es összekező toldalékhoz (meiklasi szivás, lesovó katéterhez) sterilizálható, EH	Igen	MP-9310707
2.	Tubusösszekező, flexibilis bronhoscopiás	300	90	390	415,00 Ft	161 850,00 Ft	27	205 549,50 Ft	Tubus összekező flexibilis portál, forgatható könyökkel, EH, steril toldalék harmonika, tubusvéggel kompatibilis, anyag: PP	Igen	HU-22532
3.	Superset, flexibilis összekező T darabbal	250	75	325	428,00 Ft	139 100,00 Ft	27	176 657,00 Ft	Tubus összekező, EH, flexibilis, forgatható könyökkel, PVC, kompatibilis portál, 15-20 cm hosszú	Igen	HU-22512
4.	Tubusösszekező, Pennha standard	2750	825	3575	45,00 Ft	1 483 625,00 Ft	27	1 884 203,75 Ft	Tubus összekező, egyenes, EH, steril, flexibilis, forgatható könyökkel, PVC, kompatibilis portál, 15-20 cm hosszú	Igen	HU-22532
<b>25. rész összesen:</b>		<b>3400</b>	<b>1020</b>	<b>4420</b>		<b>1 808 625,00 Ft</b>		<b>2 296 953,75 Ft</b>			

<b>26. RÉSZ LESZÍVÓ KATÉTEREK</b>											
1.	Leszívó katéter 6 CH	100	30	130	68,00 Ft	8 840,00 Ft	5	9 282,00 Ft	EH, steril, szinkóddal ellátott, flexibilis, PVC, nyitott végűvel, oldal és véggyúkkal ellátva	igen	MP-247,6
2.	Leszívó katéter 8 CH	500	150	650	62,00 Ft	40 300,00 Ft	5	42 315,00 Ft	EH, steril, szinkóddal ellátott, flexibilis, PVC, nyitott végűvel, oldal és véggyúkkal ellátva	igen	MP-247,8
3.	Leszívó katéter 10 CH	1200	360	1560	57,00 Ft	88 920,00 Ft	5	93 366,00 Ft	EH, steril, szinkóddal ellátott, flexibilis, PVC, nyitott végűvel, oldal és véggyúkkal ellátva	igen	MP-247,10
4.	Leszívó katéter 12 CH	1650	495	2145	57,00 Ft	122 265,00 Ft	5	128 378,25 Ft	EH, steril, szinkóddal ellátott, flexibilis, PVC, nyitott végűvel, oldal és véggyúkkal ellátva	igen	MP-247,12
5.	Leszívó katéter 14 CH	3100	930	4030	57,00 Ft	229 710,00 Ft	5	241 195,50 Ft	EH, steril, szinkóddal ellátott, flexibilis, PVC, nyitott végűvel, oldal és véggyúkkal ellátva	igen	MP-247,14
6.	Leszívó katéter 16 CH	5700	1710	7410	57,00 Ft	422 370,00 Ft	5	443 488,50 Ft	EH, steril, szinkóddal ellátott, flexibilis, PVC, nyitott végűvel, oldal és véggyúkkal ellátva	igen	MP-247,16
7.	Leszívó katéter 18 CH	8200	2460	10660	54,00 Ft	682 240,00 Ft	5	716 352,00 Ft	EH, steril, szinkóddal ellátott, flexibilis, PVC, nyitott végűvel, oldal és véggyúkkal ellátva	igen	MP-247,18
<b>26. RÉSZ ÖSSZESEN:</b>											
<b>27. RÉSZ EGYÉB ESZKÖZÖK</b>		<b>20450</b>	<b>6135</b>	<b>26585</b>		<b>1 594 645,00 Ft</b>		<b>1 674 377,25 Ft</b>			
1.	Örmélegítő katódoz /feszítőkany/	125	38	163		- Ft			Aktív örmélegítő katódoz, EH, 12 méterig tartó párnázott rendszerek, levegő átmérőcsatlóval átkapcsolható, rugalmas kábelkötésű, javítható a hűtősziget		
<b>27. RÉSZ ÖSSZESEN:</b>											
<b>28. RÉSZ PACEMAKER KATÉTER/BIPOLÁR/</b>		<b>125</b>	<b>38</b>	<b>163</b>		<b>- Ft</b>					
<b>28. RÉSZ ÖSSZESEN:</b>											
1.	Pacemaker katéter /bipolár/	20	6	26	13 485,00 Ft	350 610,00 Ft	27	445 274,70 Ft	Ideiglenes pacemaker elektóda S Fr. invarzio esztés szűrőműves szabványosításra invarzio osztályon a terápia része, steril, EH, szett tartalmára: elektóda drót, seáldinger drót, bevezető tű, tápláló.	igen	FI-52165N0
<b>29. RÉSZ DUCK DUALL LEVIN SZONDA</b>											
		<b>20</b>	<b>6</b>	<b>26</b>		<b>350 610,00 Ft</b>		<b>445 274,70 Ft</b>			
1.	Duck dual Levin szonda 8 CH	10	3	13	247,00 Ft	3 211,00 Ft	27	4 077,97 Ft	EH, hossza min 1250 mm, steril, szinkóddal ellátott, gömbölyített vég, PVC, szilikon, cm beosztás	igen	MP-150,8
2.	Duck dual Levin szonda 10 CH	10	3	13	247,00 Ft	3 211,00 Ft	27	4 077,97 Ft	EH, hossza min 1250 mm, steril, szinkóddal ellátott, gömbölyített vég, PVC, szilikon, cm beosztás	igen	MP-150,10
3.	Duck dual Levin szonda 12 CH	10	3	13	247,00 Ft	3 211,00 Ft	27	4 077,97 Ft	EH, hossza min 1250 mm, steril, szinkóddal ellátott, gömbölyített vég, PVC, szilikon, cm beosztás	igen	MP-150,12
4.	Duck dual Levin szonda 14 CH	10	3	13	265,00 Ft	3 445,00 Ft	27	4 375,15 Ft	EH, hossza min 1250 mm, steril, szinkóddal ellátott, gömbölyített vég, PVC, szilikon, cm beosztás	igen	MP-150,14
5.	Duck dual Levin szonda 16 CH	10	3	13	265,00 Ft	3 445,00 Ft	27	4 375,15 Ft	EH, hossza min 1250 mm, steril, szinkóddal ellátott, gömbölyített vég, PVC, szilikon, cm beosztás	igen	MP-150,16
<b>29. RÉSZ ÖSSZESEN:</b>											
<b>30. RÉSZ VÉNMELEGÍTŐ BETÉT</b>		<b>50</b>	<b>15</b>	<b>65</b>		<b>1 552,300 Ft</b>		<b>20 984,21 Ft</b>	A hűtött vért felmelegítő és infúzió testhőmérsékletre melegítéséhez szükséges szerelék. EH, steril, 4000 mm hosszú, átmérő 14,1 mm, PVC, átlátszó. A végék csatlakoztatásához legylenek transzfúziós szerelések		
<b>30. RÉSZ ÖSSZESEN:</b>											
<b>31. RÉSZ LÉGZŐKÖRÖK</b>		<b>220</b>	<b>66</b>	<b>286</b>		<b>- Ft</b>		<b>- Ft</b>			
<b>31. RÉSZ ÖSSZESEN:</b>											
1.	Légzőkör (180 cm) kanyókkal, adapterrel, ballonnal /rejtett/	300	90	390	- Ft	- Ft			Két 200 cm szál Y összekötővel harmonikás, 2 l ballonnal 150-180 cm hosszabbítóval, összekötővel, EH		
2.	Légzőkör (180 cm) kanyókkal, adapterrel /rejtett/	300	90	390	- Ft	- Ft			Két 180 cm szál Y összekötővel harmonikás, 180 cm hosszabbítóval, összekötővel, EH		
3.	Légzőkör (150 cm) kanyókkal, adapterrel, ballonnal /gyermek/	35	11	46	- Ft	- Ft			Két 150 cm-es szál Y összekötővel, harmonikás, 2 l ballonnal, hosszabbítóval, összekötővel, EH		
4.	Légzőkör (150 cm) kanyókkal, adapterrel /gyermek/	35	11	46	- Ft	- Ft			Két 150 cm-es szál Y összekötővel, harmonikás, hosszabbítóval, összekötővel, EH		
<b>31. RÉSZ ÖSSZESEN:</b>											
<b>32. RÉSZ LÉGZŐKÖR (CPAP/INVAZIV)</b>		<b>670</b>	<b>202</b>	<b>872</b>		<b>- Ft</b>		<b>- Ft</b>			
<b>32. RÉSZ ÖSSZESEN:</b>											
1.	Légzőkör CPAP, generátorral, orrmasszával + HFNC	200	60	260	- Ft	- Ft			Infant Flow és Wismed nCPAP lélegeztetőgépekhez kompatibilis, 10 mm átmérőjű fűzőszál, légzőkör antibakteriális bevonattal, min 1,5 m hosszú belegeztetőszál, CPAP generátorral csomagolva, orrmasszával		

	Légszűrő Inverzív	100	30	130	- Ft					10 mm átmérőjű két szűrővel rendelkező, légszűrő, alkalmas inverzív és non-inverzív lélegeztetésre. Fűtött beltér légszűrő, a kiegészítő szűrő párticsapda, autódobos pártásítókamrával csomagolva. Minimum 1,2 méter hosszú be és kilégzőszűrő. Kiegészítő gép oldali csatlakozás 15 mm/ml, beltér légszűrő gép oldali csatlakozása 22 mm/f, páciens oldali csatlakozás 15 mm/f, 1,8 méter framísimétió vezetékkel rendelkezik. 60 cm hosszú összekötő cső, pártásító kamra és a lélegeztetőgép összekötéséhez.		
2.		300	90	390	- Ft							
<b>32. RÉSZ ÖSSZESEN:</b>												
<b>33. RÉSZ NIV MASZKOK</b>												
1.	NIV teljes arcmaszk S	20	6	26	- Ft					Folyamatos pozitív nyomású lélegeztetéshez behatolásmentes alkalmaszásra alkalmas eszköz, kényőccsatlakozóval, szilikon peremmel, textil pántokkal ellátott műanyag arcmaszk		
2.	NIV teljes arcmaszk M	30	9	39	- Ft					Folyamatos pozitív nyomású lélegeztetéshez behatolásmentes alkalmaszásra alkalmas eszköz, kényőccsatlakozóval, szilikon peremmel, textil pántokkal ellátott műanyag arcmaszk		
3.	NIV teljes arcmaszk L	30	9	39	- Ft					Folyamatos pozitív nyomású lélegeztetéshez behatolásmentes alkalmaszásra alkalmas eszköz, kényőccsatlakozóval, szilikon peremmel, textil pántokkal ellátott műanyag arcmaszk		
4.	NIV teljes arcmaszk XL	30	9	39	- Ft					Folyamatos pozitív nyomású lélegeztetéshez behatolásmentes alkalmaszásra alkalmas eszköz, kényőccsatlakozóval, szilikon peremmel, textil pántokkal ellátott műanyag arcmaszk		
5.	NIV orr-száj maszk S	20	6	26	- Ft					Folyamatos pozitív nyomású lélegeztetéshez behatolásmentes alkalmaszásra alkalmas eszköz, kényőccsatlakozóval, szilikon peremmel, textil pántokkal ellátott műanyag arcmaszk		
6.	NIV orr-száj maszk M	30	9	39	- Ft					Folyamatos pozitív nyomású lélegeztetéshez behatolásmentes alkalmaszásra alkalmas eszköz, kényőccsatlakozóval, szilikon peremmel, textil pántokkal ellátott műanyag arcmaszk		
7.	NIV orr-száj maszk L	30	9	39	- Ft					Folyamatos pozitív nyomású lélegeztetéshez behatolásmentes alkalmaszásra alkalmas eszköz, kényőccsatlakozóval, szilikon peremmel, textil pántokkal ellátott műanyag arcmaszk		
8.	NIV orr-száj maszk XL	30	9	39	- Ft					Folyamatos pozitív nyomású lélegeztetéshez behatolásmentes alkalmaszásra alkalmas eszköz, kényőccsatlakozóval, szilikon peremmel, textil pántokkal ellátott műanyag arcmaszk		
<b>33. RÉSZ ÖSSZESEN:</b>		220	66	286	- Ft							
<b>34. RÉSZ ÖSSZESEN: VÉNYTÁRSALÉK (BIONELECTOR NDF ESZKÖZÖK)</b>												
1.	VY-842209 OCTOPUS 2 lum. BIONELECTOR O/C (1 szűr. ARV szeleppel)	50	15	65	4 152,00 Ft	269 880,00 Ft	27	942 747,60 Ft		PUR, 2 lumendű, 6 cm hosszú, prim. Vol. 0,33 és 0,36, flow rate: 73/78 ml/min, O/C	igen	VY-842 209
2.	VY-842312 OCTOPUS 3 lum. BIONELECTOR 3 x ARV	50	15	65	4 152,00 Ft	269 880,00 Ft	27	342 747,60 Ft		PUR, 3 lumendű, 6 cm hosszú, prim. Vol. 3 x 0,44 ml 3 x ARV	igen	VY-842 312
<b>34. RÉSZ ÖSSZESEN:</b>		100	30	130		539 760,00 Ft		685 495,20 Ft				

\* Jelművel rendelkezők számára

Budapest, 2023. október 3.

Molnár Tamás  
 Igazgató

**CPP-BUDAPEST Kft**

H-1145 Budapest  
 Amerikai út 33.  
 Tel./Fax: 422-3700  
 Bank: MKB 10300002-20312437-00003285  
 Adószám: 10240616-2-42



HOZZÁJÁRULÓ NYILATKOZAT A Nógrád Vármegyei Szent Lázár Kórházzal  
SZERZŐDŐ / SZERZŐDÖTT PARTNEREK ELÉRHETŐSÉGI ADATAI KEZELÉSÉHEZ

<b>A SZERZŐDÖTT GAZDASÁGI TÁRSASÁG NEVE:</b>	<b>CPP-BUDAPEST Kft.</b>
<b>AZ ÉRINTETT NEVE:</b>	<b>Molnár Tamás Béla</b>
<b>BEOSZTÁSA:</b>	<b>ügyvezető</b>
<b>CÍME:</b>	<b>2142 Nagytarcsa, Zsurló utca 6.</b>
<b>TELEFONSZÁMA:</b>	<b>+36-1 422 3700</b>
<b>E-MAIL CÍME:</b>	<b>cppbudapest@cppbudapest.hu</b>

## INFORMÁCIÓK:

<b>ADATKEZELŐ:</b>	Nógrád Vármegyei Szent Lázár Kórház, Salgótarján Füleki út 54-56. (a továbbiakban: Intézmény)
<b>AZ ADATKEZELŐ HONLAPJA:</b>	<a href="http://www.szlmk.hu">www.szlmk.hu</a>
<b>AZ ADATKEZELÉS CÉLJA:</b>	Szerződés teljesítése, üzleti kapcsolattartás.
<b>AZ ADATKEZELÉS JOGALAPJA:</b>	Az érintett hozzájárulása
<b>A SZEMÉLYES ADATOK TÁROLÁSÁNAK IDŐTARTAMA:</b>	Az üzleti kapcsolat, illetve az érintett képviselői minőségének fennállását követő 8 évig.

Az Intézmény gazdálkodási és tájékoztatói kötelezettsége okán a személyes adatok adatfeldolgozásra átadásra kerülhetnek pl. a fenntartónak, ellenőrző hatóságnak.

### TÁJÉKOZTATÁS AZ ÉRINTETT JOGAIRÓL:

Önnek joga van kérelmezni az adatkezelőtől az Önre vonatkozó személyes adatokhoz való hozzáférést, azok helyesbítését, törlését vagy kezelésének korlátozását, és tiltakozhat az ilyen személyes adatok kezelése ellen, valamint a joga van az adathordozhatósághoz.

Joga van a hozzájárulása bármely időpontban történő visszavonásához, amely nem érinti a visszavonás előtt a hozzájárulás alapján végrehajtott adatkezelés jogszerűségét.

Joga van a felügyeleti hatósághoz panaszt benyújtani.

Az adatszolgáltatás nem előfeltétele szerződéskötésnek, a személyes adatok megadására nem köteleles. Az adatszolgáltatás elmaradása nehezítheti a kapcsolattartást.

További információk az Intézmény honlapján ([www.szlmk.hu](http://www.szlmk.hu)) elérhető Adatvédelmi és Adatbiztonsági Szabályzatában olvashatók.

***A fenti információkat és tájékoztatást tudomásul vettem, személyes adataim fenti célú kezeléséhez hozzájárulok.***

Kelt, Budapest, 2023. november 27.

  
Molnár Tamás Béla  
ügyvezető  
CPP-Budapest Kft  
**CPP-BUDAPEST Kft**  
H-1145 Budapest,  
Amerikai út 33.  
Tel./Fax: 422-3700  
Bank: MKB 10300002-20312437-00003285  
Adószám: 10240616-2-42

## ÁTLÁTHATÓSÁGI NYILATKOZAT

a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. § (1) bekezdés 1. b) pontjában meghatározott

**belföldi vagy külföldi jogi személyek vagy jogi személyiséggel nem rendelkező gazdálkodó szervezetek részére**

az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 41. § (6) bekezdésében előírt kötelezettség teljesítéséhez

Alulírott

Név: Molnár Tamás Béla

Születési név: Molnár Tamás Béla

Anyja születési neve: Kőrösmezei Edit

Születési helye, ideje: Budapest, 1964.04.15.

mint a

Gazdálkodó szervezet neve: CPP-BUDAPEST Kft.

Székhelye: 1145 Budapest, Amerikai út 33.

Adószáma: 10240616-2-42

Cégjegyzékszám/nyilvántartásba vételi szám: 01-09- 061688

törvényes képviselője – polgári és büntetőjogi felelősségem teljes körű tudatában – nyilatkozom, hogy az általam képviselt szervezet az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 41. § (6) bekezdésnek megfelelően a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. § (1) bekezdés 1. b) pontja szerint átlátható szervezetnek minősül, az alábbiak szerint.

Az általam képviselt gazdálkodó szervezet olyan<sup>1</sup>

- belföldi jogi személy
- külföldi jogi személy
- belföldi, jogi személyiséggel nem rendelkező gazdálkodó szervezet
- külföldi, jogi személyiséggel nem rendelkező gazdálkodó szervezet

amely megfelel a következő feltételeknek:

<sup>1</sup> A megfelelő válasz aláhúzendő.

a) az általam képviselt szervezet tulajdonosi szerkezete, a pénzmosás és a terrorizmus finanszírozása megelőzéséről és megakadályozásáról szóló 2007. évi CXXXVI. törvény 3. § r) pontja szerint meghatározott *tényleges tulajdonosa megismerhető*, valamint a szervezetnek a 2007. évi CVI. tv. 25.§ (1) bekezdés a) b) c) d) e) f) pontjában írt feltétel, kizáró ok sem a szerződés megkötésekor, sem azt követően és jelenleg sem állt, illetve áll fenn.

b) adóilletőséggel rendelkezik<sup>1</sup>

- az Európai Unió tagállamában, Magyarország
- az Európai Gazdasági Térségről szóló megállapodásban részes államban
- a Gazdasági Együttműködési és Fejlesztési Szervezet tagállamában
- olyan államban, amellyel Magyarországnak a kettős adóztatás elkerüléséről szóló egyezménye van, és ez az ország: .....[ország megnevezése];

c) az általam képviselt szervezet *nem minősül* a társasági adóról és az osztalékadóról szóló 1996. LXXXI. törvény (Tao.) szerint meghatározott *ellenőrzött külföldi társaságnak*, valamint külföldi illetőségű szervezet esetén vállalom, hogy a Tao. törvény 4. § 11. h) pontja szerinti adatokat külön nyilatkozatban mellékelem;

d) az általam képviselt gazdálkodó szervezetben közvetlenül vagy közvetetten *több mint 25%-os tulajdonnal, befolyással vagy szavazati joggal bíró* jogi személy, jogi személyiséggel nem rendelkező gazdálkodó szervezet tekintetében a megelőző a), b) és c) pontban rögzített feltételek fennállnak.

Tudomásul veszem, hogy az Áht. 41. § (6) bekezdése értelmében a kiadási előirányzatok terhére olyan jogi személlyel, jogi személyiséggel nem rendelkező szervezettel nem köthető érvényesen visszterhes szerződés, illetve létrejött ilyen szerződés alapján nem teljesíthető kifizetés, amely szervezet nem minősül átlátható szervezetnek.

Tudomásul veszem, hogy a Nógrád Vármegyei Szent Lázár Kórház az átláthatósági feltétel ellenőrzése céljából, a szerződésből eredő követelések elévüléséig az Áht. 55 §-ban foglaltak szerint jogosult az általam képviselt szervezet átláthatóságával összefüggő, az 55. §-ban meghatározott adatokat kezelni, azzal, hogy ahol az 55. § kedvezményezetttről rendelkezik, azon a jogi személyt, jogi személyiséggel nem rendelkező szervezetet kell érteni.

Kijelentem, hogy amennyiben jelen nyilatkozatban közölt adatok tekintetében bármilyen változás áll be, akkor a módosult adatokkal kiállított átláthatósági nyilatkozatot a változás bekövetkeztétől számított 8 napon belül megküldöm a Nógrád Vármegyei Szent Lázár Kórház részére, vagy amennyiben az általam képviselt szervezet már nem minősül átláthatónak, úgy azt haladéktalanul bejelentem.

Amennyiben az előző pontban foglalt kötelezettségemnek nem teszek eleget tudomásul veszem, hogy a Nógrád Vármegyei Szent Lázár Kórház jogosult a szerződéstől egyoldalúan elállni, és részemre kifizetést nem teljesíthet.

Kelt, Budapest, 2023. november 27.

Molnár Tamás Béla  
ügyvezető  
CPP-Budapest Kft

**CPP-BUDAPEST Kft**

H-1145 Budapest,  
Amerikai út 33.  
Tel./Fax: 422-3700

Bank: MKB 10300002-20312437-00003285  
Adószám: 10240616-2-42